
 

OBČINA LOG - DRAGOMER 
ŽUPAN 

 Dragomer, Na Grivi 5  
p. p. 09, 1358 Log pri Brezovici 
tel.:   01/750 77 00 
faks: 01/750 77 05 
e-naslov: obcina@log-dragomer.si  

 
Številka: 410-3/2015-10 
Datum: 23. 4. 2015 
 
 
 
 
ČLANOM OBČINSKEGA SVETA 
OBČINE LOG - DRAGOMER 
 
 
 
ZADEVA:  Odlok o zaklju čnem računu Ob čine Log - Dragomer za leto 

2014 in Poslovno poro čilo Ob čine Log - Dragomer za leto 2014  
 

PRAVNA 
PODLAGA:  

– Zakon o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/2011-UPB4) 
– Statut Občine Log - Dragomer (Uradni list RS, št. 33/2007) 
 

NAMEN:  obravnava in sprejem 
 

POROČEVALEC:  Miran Stanovnik, župan 
Martin Martinčič, občinska uprava  

 
 
OBRAZLOŽITEV 
 
102. člen Statuta Občine Log - Dragomer določa, da župan po preteku leta, za katero je bil 
sprejet proračun, pripravi predlog zaključnega računa in ga predloži občinskemu svetu v 
sprejem. Zaključni račun je pripravljen kot odlok o zaključnem računu in kot poslovno 
poročilo za leto 2014. 
 
Vsebinska obrazložitev je priložena gradivu. 
 
 
PREDLOG SKLEPA 
 
Občinski svet Ob čine Log - Dragomer sprejme Odlok o zaklju čnem računu Ob čine Log 
- Dragomer za leto 2014 in Poslovno poro čilo Ob čine Log - Dragomer za leto 2014.  
 
 
 
 Občina Log - Dragomer 
 Župan 
 Miran Stanovnik, l.r. 
 
 
 
Vložiti v zadevo št. 410-3/2015 

5 



1 

 

OBČINA LOG - DRAGOMER 
OBČINSKI SVET 

Odbor za gospodarstvo, 
varstvo okolja in gospodarske 

javne službe 

 Dragomer, Na Grivi 5  
p. p. 09, 1358 Log pri Brezovici 
tel.:   01/750 77 00 
faks: 01/750 77 05 
e-naslov: obcina@log-dragomer.si  

 

 
Številka: 410-3/2015-7 
Datum: 21. 4. 2015 
 
 
 
 
ČLANOM OBČINSKEGA SVETA 
OBČINE LOG - DRAGOMER  
 
 
 
Odbor za gospodarstvo, varstvo okolja in gospodarske javne službe 66. člena Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Log - Dragomer (Uradni list RS, št. 55/07) na 3. redni seji dne 21. 
4. 2014 obravnaval 
 
 
Odlok o zaklju čnem ra čunu Ob čine Log - Dragomer za leto 2014 in poslovno 
poro čilo Ob čine Log - Dragomer za leto 2014  
 
 
in sprejel naslednji SKLEP:  
 
Odbor predlaga Ob činskemu svetu Ob čine Log - Dragomer, da sprejme Odlok o 
zaklju čnem računu Ob čine Log - Dragomer za leto 2014 in Poslovno poro čilo Ob čine 
Log - Dragomer za leto 2014.  
 
 
 
 
  Predsednik odbora 

 Branko Gorjan, l.r. 
 

 
 
 
 
Vložiti v zadevo 410-3/2015 

 5



 

OBČINA LOG - DRAGOMER  
OBČINSKI SVET 

Odbor za negospodarstvo in 
javne službe družbenih 

dejavnosti 

 Dragomer, Na Grivi 5  
p. p. 09, 1358 Log pri Brezovici  
tel.:   01/750 77 00 
faks: 01/750 77 05 
e-naslov: obcina@log-dragomer.si 

 
 
Številka: 410-3/2015-8 
Datum: 20. 4. 2015 
 
 
 
ČLANOM OBČINSKEGA SVETA  
OBČINE LOG - DRAGOMER  
 
 
Odbor za negospodarstvo in javne službe družbenih dejavnosti je na podlagi 66. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Log - Dragomer (Uradni list RS, št. 55/07) na 3. redni 
seji dne 20. 4. 2015 obravnaval 
 
 
Odlok o zaklju čnem računu Ob čine Log - Dragomer za leto 2014 in Poslovno poro čilo 
Občine Log - Dragomer za leto 2014  
 
 
in sprejel naslednji 
 
 
S K L E P 
 
Odbor predlaga Ob činskemu svetu Ob čine Log - Dragomer, da sprejme Odlok o 
zaklju čnem računu Ob čine Log - Dragomer za leto 2014 in Poslovno poro čilo Ob čine 
Log - Dragomer za leto 2014.  
 
 
 Predsednica odbora 
 Mirjam Čuden Kocbek, l.r. 
 
 
 
Vložiti v zadevo št. 410-3/2015    

5



1 

 

OBČINA LOG - DRAGOMER  
Odbor za prostorsko 

planiranje in gospodarjenje 
z nepremičninami 

 Dragomer, Na Grivi 5  
p. p. 09, 1358 Log pri Brezovici 
tel.:   01/750 77 00 
faks: 01/750 77 05 
e-naslov: obcina@log-dragomer.si  

 
Številka: 410-3/2015-9 
Datum: 20. 4. 2015 
 
 
 
ČLANOM OBČINSKEGA SVETA  
OBČINE LOG - DRAGOMER 
 
 
 
Odbor za prostorsko planiranje in gospodarjenje z nepremičninami je na podlagi 67. člena 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Log - Dragomer (Uradni list RS, št. 55/07) na 4. redni 
seji dne 20. 4. 2015 obravnaval 
 
 
Odlok o zaključnem računu Občine Log - Dragomer za leto 2014 in Poslovno 
poročilo Občine Log - Dragomer za leto 2014  
 
 
in sprejel naslednji SKLEP: 
 
 
Odbor predlaga Občinskemu svetu Občine Log - Dragomer, da sprejme Odlok o 
zaključnem računu Občine Log - Dragomer za leto 2014 in Poslovno poročilo Občine 
Log - Dragomer za leto 2014.  
 
 
 
 

 Predsednik odbora 
mag. Domen Cukjati, l.r. 

 
 
 
 
Vložiti v zadevo 410-3/2015 
 
 
 
 
 
 
 
 

 5



1 
 

Na podlagi 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/2011-UPB4,; Uradni list 
RS, št 14/2013 in Uradni list RS, št 101/2013  ) in 108. člena Statuta Občine Log - Dragomer 
(Uradni list RS, št. 33/07) je Občinski svet Občine Log - Dragomer na ….. redni seji dne 
………….. sprejel 

 
O D L O K  

O ZAKLJU ČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBČINE LOG - DRAGOMER ZA LETO 2014 
 
 

1. člen 
 

S tem odlokom se sprejme zaključni račun proračuna Občine Log - Dragomer za leto 2014, 
ki zajema bilanco prihodkov in odhodkov, račun finančnih terjatev in naložb ter račun 
financiranja.  
 

2. člen 
 

Proračun Občine Log - Dragomer za leto 2014 je bil realiziran v naslednjih zneskih: 
 

A.  Bilanca prihodkov in odhodkov      v eurih 
Skupina Podskupina kontov Proračun leta 2014 
I. SKUPAJ PRIHODKI (7 0+71+72+73+74) 2.408.785,70  
 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 2.368.122,79  
70 DAVČNI PRIHODKI 2.075.290,01  
700 Davki na dohodek in dobiček 1.863.420,00  
703 Davki na premoženje 126.757,40  
704 Domači davki na blago in storitve 85.092,77  
706 Drugi davki                      19,84 
71 NEDAVČNI PRIHODKI 292.832,78  
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 107.501,10  
711 Takse in pristojbine 1.849,88  
712 Globe in druge denarne kazni 130.960,60  
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 0,00 
714 Drugi nedavčni prihodki               52.521,20  
72 KAPITALSKI PRIHODKI  11.370,42 
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 11.370,42 
74 TRANSFERNI PRIHODKI  29.292,49  
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 29.292,49  
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)  2.622.936,72  
40 TEKOČI ODHODKI 791.501,62  
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 163.947,33  
401 Prispevek delodajalcev za socialno varnost 23.872,75  
402 Izdatki za blago in storitve 569.006,05  
409 Rezerve 34.675,49  
41 TEKOČI TRANSFERI 993.765,70  
410 Subvencije 12.584,14  
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 495.183,22  
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 95.608,59  
413 Drugi tekoči transferi 390.389,75  
42 INVESTICIJSKI ODHODKI  837.669,40  
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 837.669,40  
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI  0,00  
431 Inv. transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso prorač. 

uporabniki 
0,00  

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 0,00  



2 
 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I. – II.)           
(PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ 

-214.151,02  

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 

0,00  

V. DANA POSOJILA IN POVE ČANJE KAPIT. DELEŽEV  0,00  
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 

KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. – V.)  
0,00  

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501)  0,00  
VIII. ODPLAČILO DOLGA  0,00  
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RA ČUNU 

(I.+IV.+VII.-II.-V.-VII.) 
-214.151,02  

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII. -VIII.) 0,00  
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X. -IX.) 214.151,02  
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12 

PRETEKLEGA LETA (2014) 
365.550,05  

 
 

3. člen 
 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.  
 
 
Številka: 410-3/2015 
Datum:  
 
 Občina Log - Dragomer 
 Župan 
 Miran Stanovnik, l.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

OBRAZLOŽITEV ZAKLJU ČNEGA RAČUNA PRORAČUNA 
OBČINE LOG - DRAGOMER ZA LETO 2014 

 
 
 
Zaključni račun Občine Log - Dragomer je pripravljen na podlagi določil Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 11/2011-UPB4, 14/13 – popr. In 101/13) in Navodila o pripravi 
zaključnega računa državnega in občinskega proračuna ter metodologije za pripravo poročila 
o doseženih ciljih in rezultatih neposrednih in posrednih uporabnikov proračuna (Uradni list 
RS, št. 12/01, 10/06, 8/07, 102/10). 
 
1. Obrazložitev splošnega dela zaklju čnega ra čuna prora čuna 
 
Opredelitev makroekonomskih izhodiš č 
Kot izhodišče za pripravo proračuna Občine Log - Dragomer za leto 2014 sta bila 
uporabljena dokumenta Globalni makroekonomski okviri razvoja Slovenije in Navodilo za 
načrtovanje sredstev za plače, prispevke in davek v letu 2013 in 2014, ki smo jih prejeli od 
Ministrstva za finance. Pri pripravi proračuna je bil upoštevan s strani Ministrstva za finance 
pripravljen izračun primerne porabe, ki je z vidika planiranja prihodkov za Občino Log - 
Dragomer tudi najbolj pomemben. Sredstva, ki jih Občina prejme iz naslova povprečnine 
namreč predstavljajo prek 75 % tekočih prihodkov. 
 
Zgoraj navedena dokumenta sta za leto 2014 predvidevala naslednji makroekonomski okvir: 
– realen padec bruto domačega proizvoda za 0,8 %, 
– padec zaposlenosti v višini 1,4 %, 
– rast produktivnosti dela za 0,6 %, 
– stopnjo registrirane brezposelnosti v višini 13,6 %, 
– realen padec povpr. bruto  plače na zaposlenega za 1,4 %, 
– povprečna letna rast cen naj bi bila 1,9 % (dec./dec. predhod. leta) in 
– letna stopnja inflacije naj bi bila 1,4 % (I.−XII.tekoč. leta / I.−XII. pretekl. leta). 
 
Navedena izhodišča so bila tudi podlaga za planiranje prihodkov in odhodkov Občine Log - 
Dragomer za leto 2014.  
 
Poročilo o realizaciji prejemkov in izdatkov, prora čunskem presežku in primanjkljaju in 
zadolževanju prora čuna z obrazložitvijo pomembnejših odstopanj 
V tabelaričnem delu zaključnega računa je v skladu s sprejetimi navodili prikazan: 
– sprejeti proračun za leto 2014, 
– rebalans sprejetega proračuna 2014, 
– veljavni proračun za leto 2014, ki vsebuje prerazporeditve sredstev med posameznimi 

postavkami na osnovi sklepov župana, v skladu s 6. členom odloka o proračunu Občine 
Log - Dragomer za leto 2014,  

– realizirani proračun za leto 2014, 
– indeks med realiziranim in zadnjim sprejetim proračunom za leto 2014 (rebalans) ter 
– indeks med realiziranim in veljavnim proračunom za leto 2014. 

 
PRIHODKI 
Prihodki občinskega proračuna so bili realizirani 63,4 % glede na sprejeti plan (veljavni plan).  
 
Davčni prihodki (70) so bili realizirani 95,6 %. 
Davki na premoženje (703) so odvisni od pripada zadev v obravnavanem letu, razen 
nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča, ki je odvisen od vrednosti točke za odmero, ki 
jo je sprejem občinski svet, in od števila zavezancev ter prijavljenih površin, od katerih se 
nadomestilo za uporabo stavbnih zemljišč obračunava. Davki na premoženje (703) so bili 
realizirani v višini 59,6 %. Nižja realizacija je v večji meri posledica nižje realizacije davka od 



4 
 

dediščin in daril in pozne izdaje odloč za Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča, 
zaradi česar se je znaten del realizacije zamaknil v 2015.  
Pri domačih davkih na blago in storitve (704) gre za predpisane obremenitve posameznih 
kategorij. Na samo višino občina nima neposrednega vpliva (Davek na dobitke od iger na 
srečo ter okoljske dajatve). Postavka je bila realizirana 90,5 %. Realizacija je nižja predvsem 
na račun okoljskih dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odlaganja odpadkov.  
 
Nedavčni prihodki (71) so bili realizirani 109,0 % glede na plan. Višjaja realizacija je 
predvsem posledica zaradi nižje realizacije na postavki Prihodkov od komunalnih prispevkov. 
V okviru postavk Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja (710) so zajeti prihodki, ki 
so bili pridobljeni iz naslova udeležbe na dobičku drugih podjetij in finančnih institucij 
(dividende od delnic), prihodki od obresti in od najemnin za poslovne prostore in stanovanja 
ter stavbna zemljišča. Realizacija je bila 88,6 %.  
Realizacija na področju upravnih taks (711) je bila realizirana 100,3 %. 
Na področju denarnih kazni (712) je bila realizacija 101,2 %.  
V okviru drugih nedavčnih prihodkov (714) so vključeni prihodki iz naslova komunalnih 
prispevkov, vodarine, izvajanja pomoči na domu in drugi izredni nedavčni prihodki. Postavke 
so bile realizirane 79,6 %. 
 
Kapitalski prihodki (72) so bili v letu 2014 realizirani 1,0%, ker ni bila realizirana nobena od 
večjih prodaj zemljišč(1310 v višini 716.585,00 EUR.  
 
Prejete donacije so bile glede na sprejeti plan realizirane 0,0 %.  
 
Transferni prihodki (74) so bili realizirani 17,6 % glede na sprejeti plan. 
V okviru transfernih prihodkov (74) so vključena sredstva s strani državnega proračuna za 
investicije, sredstva iz naslova požarne takse, prihodki iz naslova sofinanciranja LAS Barje in 
prihodki za sofinanciranje skupnega medobčinskega organa-Medobčinski inšpektorat. 
Realizacija je nižja, ker se ni realizirala prenova kotlovnice v OŠ.  Prenova tal v telovadnici 
OŠ in Plezalna stena Log sta bili izvedeni, vendar je priliv iz naslova sofinanciranja predviden 
v letu 2015..  
 
ODHODKI 
Odhodki občinskega proračuna so bili realizirani 55,3 % glede na sprejeti plan.  
Tekoči odhodki (40) so bili glede na veljavni plan realizirani 90,0 %, tekoči transferi (41) 91,9 
%, investicijski odhodki (42) 30,1%. 
 
PRORAČUNSKI PRESEŽEK/PRIMANJKLJAJ 
V letu 2014 je občinski proračun ustvaril 214.151,02 EUR tekočega primanjklaja (razlika med 
prihodki in odhodki v letu 2014) 
 
ZADOLŽEVANJE 
Občina se v letu 2014 ni zadolževala. 
 

 
1.3. Poročilo o sprejetih ukrepih za uravnoteženje prora čuna in njihovi realizaciji v 

skladu z 41. členom ZJF 
V letu 2014 ni prišlo do novih obveznosti na podlagi zakona ali občinskega odloka, 
zato niso bili sprejeti ukrepi za uravnoteženje proračuna. 
 

1.4. Obrazložitev sprememb neposrednih uporabnikov med letomv skladu s 47. 
členom ZJF 
Sprememb neposrednih uporabnikov med letom 2014 ni bilo. 
 

1.5. Poročilo o spremembah med sprejetim in veljavnim prora čunom glede na 
sprejete zakone oziroma ob činske odloke v skladu s 47. členom ZJF 



5 
 

V letu 2014 ni prišlo do sprememb med sprejetim in veljavnim proračunom glede na 
sprejete zakone oziroma občinske odloke v skladu s 47. členom ZJF. 
 

1.6. Poročilo o porabi sredstev prora čunske rezerve 
V letu 2014 so bila sredstva proračunske rezerve porabljena za naslednje namene: 

 
Namen Znesek v  

PGD Log in PGD Dragomer Lukovica-žled 2.000,00  
PGD Dragomer Lukovica-Teleskopska žaga-žled 869,25 
PGD Log in PGD Dragomer Lukovica-verige za motorke-žled 171,34 
PGD Log in PGD Dragomer Lukovica-označevalni trakovi-žled 67,37 
Čiščenje oblek za oba PGD-ja-žled 1.058,27 
Refundacije delodajalcem-žled 2.215,17 
Refundacije za uporabo mehanizacije-žled 3.201,60 
Prehrana-žled 1.145,04 
Intervencije-žled (JP KPV, Gutnik d.o.o.. Alojz rovšek 
s.p.,Brdo d.o.o.-žled 

13.069,77 

Gasilska zveza-refundacija za poškodbo-žled 1.517,60 
Projekt PZI-Sanacija plazu pod Lovrencem-Geoportal d.o.o. 1.701,90 
Intervencija-Molšca 391,81 
SKUPAJ: 27.409,12 

 
 
1.7. Poročilo o porabi sredstev splošne prora čunske rezervacije 

V letu 2014 so bila sredstva splošne proračunske rezervacije planirana v višini 
23.000,00 , porabljena pa so bila  za naslednje namene: 
 

Namen Znesek v  
Refundacije-gozdni požar-dragomer 1.459,20 
PGD Log in PGD Dragomer Lukovica-sofinanciranje-šoferski 
izpit 

2.000,00 

Refundacija-CZ 594,32 
Prehrana-požar 780,00 
Sancija vodovoda-Pot na Polane 2.432,85 
SKUPAJ: 7.266,37 

 
 
2. Obrazložitev posebnega dela zaklju čnega ra čuna prora čuna 
 

V letu 2014 je celotno poslovanje občine potekalo preko enega podračuna. 
 

Podskupina odhodkov % realizacije na 
veljavni plan 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 93,0 
401 Prispevki delodajalca za socialno varnost 97,3 
402 Izdatki za blago in storitve 88,4 
409 Rezerve 98,5 
410 Subvencije 96,8 
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 96,2 
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 92,7 
413 Drugi tekoči domači transferi 86,7 
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 30,1 
SKUPAJ ODHODKI  73,4 

 



6 
 

Obrazložitve po posameznih proračunskih postavkah so podrobneje obrazložene v 
poslovnem poročilu za leto 2014. 
 

2.1. Poročilo o realizaciji finan čnega načrta Občine Log - Dragomer 
 

1) Obrazložitev posameznih vrst izdatkov: 
 

V okviru tekočih odhodkov (40) se zagotavljajo sredstva za plače, prispevki 
delodajalcev, podjemne pogodbe, izdatki za blago in storitve kot so sredstva za: 
izdelavo odločb o odmeri komunalnega prispevka, sodne stroške, stroške odvetnikov, 
notarje, oglaševanje, tekoče vzdrževanje druge opreme in objektov, računalniške in 
revizorske storitve, založniške in tiskarske storitve, stroške davčnih postopkov ter 
ostale operativne odhodke. Postavke v okviru tekočih odhodkov (40) so bile 
realizirane 90,0 % glede na veljavni plan. 
V okviru tekočih transferov (41) se zagotavljajo sredstva za delovanje zavodov na 
področju Občine Log - Dragomer (šola, vrtec, socialna dejavnost, zdravstvena 
dejavnost, šport-razpis, kultura in ostale družbene dejavnosti). Postavke v okviru 
tekočih transferov (41) so bile realizirane 91,9 % glede na veljavni plan. V večji meri 
gre tu za postavke , ki so predpisane z posameznimi  zakonskimi akti in jih je občina 
dolžna zagotavljati. Tekoči transferi predstavljajo glavnino sredstev, ki se namenja iz 
občinskega proračuna z izjemo investicij, kar pomeni, da je precejšen del proračuna 
že vnaprej rezerviran za pokrivanje zakonskih nalog. 
 
V okviru investicijskih odhodkov (42) so bila porabljena sredstva za investicije, v 
nadaljevanju so naštete le večje po obsegu, podrobneje pa so predstavljene v 
Poslovnem poročilu za leto 2014:  
– Postavitev in zamenjava hidrantov 
– Prenova Ceste Pod Lovrencem 
– Prenova ceste Log - Bevke 
– Asfaltiranje Ceste v Lipovce 
– Izgradnja kanalizacije ob RII 409 
– Snežak-oporni zid 
– Vodovod Bevke - Log 
– Vodovod ob RII 409 
– Vrtina Bevke 
– Iskanje vodnih izgub 
– Nakup stanovanja v vrtcu Log 
– Plezalna stena Log 
– Prenova tal v telovadnici OŠ 
 
V okviru postavke 42 se zagotavljajo sredstva tudi za projektno dokumentacijo. 
Realizacija v okviru te postavke je bila 30,1 % glede na veljavni plan. 
 
Večje postavke v Proračunu 2015, ki niso bile realizirane(večje od 5.000,00 EUR): 
– Kanalizacija-izgradnja-rezervirana sredstva okoljske dajatve za odvajanje 

odpadnih voda 
– Nakup zemljišča in opreme za zbiralnico odpadkov 
– Rožna pot 
– Vrtna pot 
– Molska cesta 
– Molšca-oporni zid 
– Pešpot Dragomer 
– AP OŠ Log – Dragomer 
– Meteorna kanalizacija  Dragomerška 
– OPN 
– OPPN Snežak 



7 
 

– OPPN ŠP Log 
– OPPN 1310/0 
– Idejna rešitev centralnih dejavnosti 
– Projektna dokumentacija za pokopališče Dragomer 
– Visoka cona Lukovica 
– Parkirišče Zrimškova hiša 
– Nakup poslovnih prostorov-ordinacija 
– JZP Dragomer 
– Vrtec Log 
– Kotlovnica v OŠ 
 
 
V skladu z Odlokom o proračunu občine Log - Dragomer za leto 2014 je župan 
občine sprejel več sklepov, s katerimi je prerazporedil sredstva znotraj posameznih 
področij.  

 
2) Obrazložitev večjih odstopanj med veljavnim in realiziranim finančnim načrtom 

 
Skupna realizacija odhodkov v letu 2014 je bila v primerjavi z veljavnim planom 55,3 
%. Realizacija je pričakovana in je deloma posledica varčevanja, saj skuša občinska 
uprava poslovanje čimbolj racionalizirati. Del nerealiziranega proračuna pa gre na 
račun projektov, za katere so pogodbe že sklenjene, pa je končna realizacija 
predvidena v letu 2015. Takšni projekti so projekti za kanalizacijo.Nerealizirani so 
ostali tudi predvideni OPPN za Snešak, OPPN 1310/0 in OPPN ŠP Log. Nerealizirani 
so ostali tudi projekti povezani s projektom »Čista Ljubljanica«, na kar pa Občina 
nima večjega vpliva, saj so to projekti, ki obsegajo več občin in se še niso pričeli 
realizirati. Za izgradnjo visoke cone na Lukovici je izvajalec že izbran, vendar se z 
investicija stoji, ker država še ni izdala odločbe o sofinanciranju. Nekaj odprtih zadev 
je ostalo tudi pri odkupih zemljišč, saj so le te povezane z dolgotrajnimi postopki, 
pogajanji in usklajevanji z lastniki parcel. Realizacija postavke JZP Dragomer, ni 
odvisna samo od občine, temveč tudi od zasebnega partnerja. Za prenovo kotlovnice 
v OŠ je bil v letu 2014 izveden razpis, vendar so se aktivnost zaradi nesprejetja 
proračuna 2015 zamaknile v 2015. Največja nerealizirana postavka je vrtec Log, kjer 
je bilo rezerviranih 746.585,00 EUR(27% planiranih investicijskih odhodkov) 

 
3) Obrazložitev prenosa neporabljenih namenskih sredstev iz preteklega leta v skladu s 

44. členom ZJF 
 

4) Obrazložitev plačil neporavnanih obveznosti iz preteklih let v skladu z 46. členom ZJF 
 

Občina v proračunsko leto 2015 iz leta 2014 ni prenašala neporavnanih zapadlih 
obveznosti. 
 

5) Obrazložitev vključitve novih obveznosti v skladu z 41. členom ZJF 
 

V letu 2014 ni prišlo do novih obveznosti na podlagi zakona ali občinskega odloka, 
zato nove obveznosti niso bile vključene v finančni načrt. 
 

6) Obrazložitev višin izdanih in unovčenih poroštev ter izterjanih regresnih zahtevkov iz 
naslova poroštev. 

 
V letu 2014 ni bilo izdanih in unovčenih poroštev ter izterjanih regresnih zahtevkov 

 
2.2. Poslovno poro čilo 

Poslovno poročilo za leto 2014 je priloga tega zaključnega računa. 
 



8 
 

3. Obrazložitev izvajanja na črta razvojnih programov  
 
3.1. Poročilo o izvedbi letnega na črta razvojnih programov 

Načrt razvojnih programov je bil pripravljen za proračunskega uporabnika Občino Log 
- Dragomer. Letni načrt razvojnih programov je bil izveden v enakem obsegu kot 
investicije in pomoči, ki so razvidne iz posebnega dela zaključnega računa.  

 
 
 
 
4. Obrazložitev podatkov iz bilance stanja 
 
4.1. Podatki o stanju sredstev na ra čunih prora čuna 

Konec leta je bilo stanje na računu občinskega proračuna 365.550,06 €. 
 

4.2. Podatki o stanju sredstev na ra čunih neposrednih uporabnikov 
 
 

Neposredni uporabnik  Stanje na ra čunu v na 
dan 31. 12. 2014 

Občina Log - Dragomer 365.550,06 
 
Občina Log - Dragomer nima krajevnih skupnosti ali režijskega obrata. 

 
4.3. Podatki o terjatvah iz naslova dolgoro čnih naložb in posojil 

Dolgoročne finančne naložbe vključujejo naložbe, ki jih ima občina v obliki delnic in 
solastniških deležev in sicer v Cestnem podjetju Ljubljana, d.d. in Komunalnem 
podjetju Vrhnika, d.o.o., in znašajo 65.496 €. 
 
Stanje dolgoročno danih posojil na dan 31. 12. 2014 je 0. 
 

4.4. Podatki o pove čanju ali zmanjšanju lastnih opredmetenih osnovnih s redstev 
Dolgoročna sredstva so opredmetena in neopredmetena sredstva. Poleg premoženja, 
danega v upravljanje ima občina tudi lastno premoženje, ki ga sestavljajo prostori v 
lasti občine.  
 
Opreme in drugih opredmetenih sredstev ima občina v lasti za 322.310,83 € (konto 
040000-nabavna vrednost).  

 
4.5. Podatki o pove čanju ali zmanjšanju terjatev za sredstva, za dana v  upravljanje 

Sredstva v upravljanju so dana javnemu zavodu – šoli, zdravstvenemu domu in 
predstavljajo premoženje občine. Premoženje ki je bilo v upravljanju Komunalnega 
podjetja Vrhnika, d.o.o., – komunalna infrastruktura, je bilo z dnem 1. 1. 2010 
preneseno v poslovne knjige občine in JP KPV d.o.o. se je  od 1. 1. 2010 
zaračunavala najemnina za njegovo uporabo. Občina ima v upravljanju premoženje 
(OŠ Log - Dragomer in ZD Vrhnika) v vrednosti 2.769.134,26 €, od tega 2.611.121,80 
€ v OŠ Log - Dragomer. 

 
4.6. Podatki o nepla čanih terjatvah iz preteklega leta 

Dolgoročnih terjatev iz poslovanja Občina Log - Dragomer nima. 
 
Kratkoročnih terjatev je bilo 31. 12. 2014 odprtih za 14.996,97 €. Glavnino terjatev 
sestavljajo zadnji račun za najem GJI za december 2014. 
 
Saldo danih predujmov in varščin je 0. 



9 
 

 
4.7. Podatki o nepla čanih obveznostih iz preteklega leta 

Vse obveznosti iz leta 2014 so bile poravnane. 
Neplačani odhodki predstavljajo znesek odprtih obveznosti iz naslova poslovanja 
proračuna občine v letu 2014. Neplačane obveznosti do dobaviteljev v skupni višini 
232.858,67 € bodo zajete v proračunu Občine Log - Dragomer za leto 2015. Odprti so 
ostali računi, ki so prispeli v mesecu decembru 2014 in situacije za izvedene 
investicije, ki so prispele v mesecu novembru, decembru 2014. Večje obveznosti je 
imela občina konec leta do Komunalnega podjetja Vrhnika in do proračunskih 
porabnikov (gre predvsem za obveznosti iz naslova predšolske vzgoje, šole, domske 
oskrbe). Zapadlih neplačanih obveznosti občina konec leta ni imela.  

 
4.8. Podatki o pogodbah o najemu, pri katerih lastn inska pravica preide oziroma  

lahko preide iz najemodajalca na najemnika, ter pod atki o blagovnih kreditih 
 

Vrsta 
pogodbene 
obveznosti 

Pogodbena 
vrednost 

Datum 
sklenitve 
pogodbe 

Doba 
trajanja 

pogodbe 

Višina 
letne 

pogodbene 
obveznosti 

Stanje dolga 
na dan  

31. 12. 2014 

 0 0 0 0 0 
 
 
5. Obrazložitev upravljanja likvidnostni sistema en otnega zakladniškega 

računa  
 

Stanje na zakladniškem podračunu EZR Občine Log - Dragomer na dan 31. 12. 2014 je 
bil 510.792,02 €. V EZR Občine je vključena OŠ Log - Dragomer 
Z ukinitvijo žiro računov zavodov in proračunov pri Agenciji za plačilni promet in odprtjem 
transakcijskih računov so bile vzpostavljene občinske zakladnice. Občinsko zakladnico 
sestavljajo vsi transakcijski računi zavodov, katerih ustanoviteljica je občina, in račun 
proračuna. Trenutno občinska zakladnica s sredstvi občinske zakladnice gospodari le v 
smislu nočnega deponiranja viškov sredstev.  
V letu 2014 je bilo iz naslova depozitov za celotno zakladnico realiziranih 597,98 € 
obresti. V novembru 2008 se je sklenila pogodba za vezavo sredstev preko nočnih 
depozitov z eno izmed poslovnih bank. Drugih depozitov Občina v letu 2014 ni imela.  
 
 
 
Pripravil: Občina Log - Dragomer 
Martin Martinčič, dipl. ekon.,       Župan 
višji svetovalec za finančne zadeve Miran Stanovnik, l.r. 
  
 
 
 
Vložiti v zadevo št. 410-3/2015 
  
 



PRORAČUN OBČINE LOG - DRAGOMER ZA LETO 2014

I.  SPLOŠNI DEL

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

37 - SP_14 40 - REB_2014_I 43 - VP_2014

(1) (2) (3) (4)/(3)

Indeks

42 - ZK_2014

(4) (4)/(2)

Indeks

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 3.799.730,003.799.730,003.759.730,00 63,42.408.785,70 63,4

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 2.438.696,002.438.696,002.398.696,00 97,12.368.122,79 97,1

70 DAVČNI PRIHODKI 2.170.050,002.170.050,002.155.050,00 95,62.075.290,01 95,6

700 Davki na dohodek in dobiček 1.863.420,001.863.420,001.863.420,00 100,01.863.420,00 100,0

7000 Dohodnina 1.863.420,001.863.420,001.863.420,00 100,01.863.420,00 100,0

700020 Dohodnina - občinski vir 1.863.420,001.863.420,001.863.420,00 100,01.863.420,00 100,0

703 Davki na premoženje 212.630,00212.630,00197.630,00 59,6126.757,40 59,6

7030 Davki na nepremičnine 151.100,00151.100,00151.100,00 47,772.031,56 47,7

703000 Davek od premoženja od stavb - od fizičnih oseb 10.000,0010.000,0010.000,00 5,0503,74 5,0

703001 Davek od premoženja od prostorov za počitek in rekreacijo 100,00100,00100,00 14,314,26 14,3

703003 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od pravnih oseb 30.000,0030.000,0030.000,00 59,417.814,46 59,4

703004 Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča - od fizičnih oseb 110.000,00110.000,00110.000,00 48,653.412,76 48,6

703005 Zamudne obresti iz naslova nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča 1.000,001.000,001.000,00 28,6286,34 28,6

7031 Davki na premičnine 1.510,001.510,001.510,00 81,61.232,43 81,6

703100 Davek na vodna plovila 1.500,001.500,001.500,00 82,01.229,75 82,0

703101 Zamudne obresti od davkov na premičnine 10,0010,0010,00 26,82,68 26,8

7032 Davki na dediščine in darila 25.010,0025.010,0020.010,00 47,511.885,26 47,5

703200 Davek na dediščine in darila 25.000,0025.000,0020.000,00 47,311.814,88 47,3

703201 Zamudne obresti davkov občanov 10,0010,0010,00 703,870,38 703,8

7033 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje 35.010,0035.010,0025.010,00 118,941.608,15 118,9

703300 Davek na promet nepremičnin - od pravnih oseb 5.000,005.000,005.000,00 127,86.391,40 127,8

703301 Davek na promet nepremičnin - od fizičnih oseb 30.000,0030.000,0020.000,00 117,435.213,57 117,4

703303 Zamudne obresti od davka na promet nepremičnin 10,0010,0010,00 31,83,18 31,8

Stran 1 od 11



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

37 - SP_14 40 - REB_2014_I 43 - VP_2014

(1) (2) (3) (4)/(3)

Indeks

42 - ZK_2014

(4) (4)/(2)

Indeks

704 Domači davki na blago in storitve 94.000,0094.000,0094.000,00 90,585.092,77 90,5

7044 Davki na posebne storitve 2.000,002.000,002.000,00 122,12.441,92 122,1

704403 Davek na dobitke od iger na srečo 2.000,002.000,002.000,00 121,42.428,20 121,4

704405 Zamudne obresti od davka na dobitke od iger na srečo 0,000,000,00 ---13,72 ---

7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 92.000,0092.000,0092.000,00 89,882.650,85 89,8

704700 Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda 84.000,0084.000,0084.000,00 98,482.650,85 98,4

704719 Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odlaganja odpadkov 8.000,008.000,008.000,00 0,00,00 0,0

706 Drugi davki 0,000,000,00 ---19,84 ---

7060 Drugi davki 0,000,000,00 ---19,84 ---

706099 Drugi davki 0,000,000,00 ---19,84 ---

71 NEDAVČNI PRIHODKI 268.646,00268.646,00243.646,00 109,0292.832,78 109,0

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 102.596,00102.596,00102.596,00 104,8107.501,10 104,8

7100 Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend ter presežkov prihodkov nad odhodki 18.396,0018.396,0018.396,00 166,730.660,00 166,7

710004 Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend nefinančnih družb 18.396,0018.396,0018.396,00 166,730.660,00 166,7

7102 Prihodki od obresti 4.000,004.000,004.000,00 15,0597,98 15,0

710200 Prihodki od obresti od sredstev na vpogled 4.000,004.000,004.000,00 15,0597,98 15,0

7103 Prihodki od premoženja 80.200,0080.200,0080.200,00 95,176.243,12 95,1

710304 Prihodki od drugih najemnin 5.000,005.000,005.000,00 ---76.045,88 ---

71030401 Prihodki od drugih najemnin-GJI 75.000,0075.000,0075.000,00 0,00,00 0,0

710306 Prihodki iz naslova podeljenih koncesij 200,00200,00200,00 98,6197,24 98,6

711 Takse in pristojbine 1.600,001.600,001.600,00 115,61.849,88 115,6

7111 Upravne takse in pristojbine 1.600,001.600,001.600,00 115,61.849,88 115,6

711100 Upravne takse (tar. št. 1-10 in tar. št. 80 in 82 iz ZUT) 1.600,001.600,001.600,00 115,61.849,88 115,6

712 Globe in druge denarne kazni 130.350,00130.350,00120.350,00 100,5130.960,60 100,5

7120 Globe in druge denarne kazni 130.350,00130.350,00120.350,00 100,5130.960,60 100,5

712001 Globe za prekrške 130.000,00130.000,00120.000,00 100,3130.330,60 100,3

712007 Nadomestilo za degradacijo in uzurpacijo prostora 250,00250,00250,00 0,00,00 0,0

712008 Povprečnine oziroma sodne takse ter drugi stroški na podlagi zakona o prekrških 100,00100,00100,00 630,0630,00 630,0

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 100,00100,00100,00 0,00,00 0,0

7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 100,00100,00100,00 0,00,00 0,0

713003 Prihodki od počitniške dejavnosti 100,00100,00100,00 0,00,00 0,0

Stran 2 od 11



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

37 - SP_14 40 - REB_2014_I 43 - VP_2014

(1) (2) (3) (4)/(3)

Indeks

42 - ZK_2014

(4) (4)/(2)

Indeks

714 Drugi nedavčni prihodki 34.000,0034.000,0019.000,00 154,552.521,20 154,5

7141 Drugi nedavčni prihodki 34.000,0034.000,0019.000,00 154,552.521,20 154,5

714100 Drugi nedavčni prihodki 2.000,002.000,002.000,00 59,61.192,32 59,6

714105 Prihodki od komunalnih prispevkov 30.000,0030.000,0015.000,00 165,549.645,03 165,5

714199 Drugi izredni nedavčni prihodki 2.000,002.000,002.000,00 84,21.683,85 84,2

72 KAPITALSKI PRIHODKI 1.194.357,001.194.357,001.194.357,00 1,011.370,42 1,0

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 1.194.357,001.194.357,001.194.357,00 1,011.370,42 1,0

7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 1.194.357,001.194.357,001.194.357,00 1,011.370,42 1,0

722100 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 0,000,000,00 ---11.370,42 ---

72210001 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 1.193.025,001.193.025,001.193.025,00 0,00,00 0,0

72210002 Prihodki od menjave zemljišč 1.332,001.332,001.332,00 0,00,00 0,0

73 PREJETE DONACIJE 100,00100,00100,00 0,00,00 0,0

730 Prejete donacije iz domačih virov 100,00100,00100,00 0,00,00 0,0

7301 Prejete donacije in darila od domačih fizičnih oseb 100,00100,00100,00 0,00,00 0,0

730100 Prejete donacije in darila od domačih fizičnih oseb 100,00100,00100,00 0,00,00 0,0

74 TRANSFERNI PRIHODKI 166.577,00166.577,00166.577,00 17,629.292,49 17,6

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 135.359,00135.359,00135.359,00 21,629.292,49 21,6

7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 135.359,00135.359,00135.359,00 21,629.292,49 21,6

740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije 0,000,000,00 ---10.460,50 ---

74000101 Prejeta sredstva od fundacije za šport-Plezalna stena 31.199,0031.199,0031.199,00 0,00,00 0,0

74000103 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije-Požarna taksa 4.000,004.000,004.000,00 0,00,00 0,0

74000104 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije-ceste 24.890,0024.890,0024.890,00 0,00,00 0,0

74000111 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za inv.-Kotlovnica OŠ 34.358,0034.358,0034.358,00 0,00,00 0,0

74000112 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za inv.-Prenova tal OŠ 24.528,0024.528,0024.528,00 0,00,00 0,0

74000113 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za inv.-Visoka cona Lukovica 6.644,006.644,006.644,00 0,00,00 0,0

740004 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna za tekočo porabo 9.740,009.740,009.740,00 193,418.831,99 193,4

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 31.218,0031.218,0031.218,00 0,00,00 0,0

7413 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz kohezijskega sklada 31.218,0031.218,0031.218,00 0,00,00 0,0

74130001 Sofin. EU-KOHEZIJA-visoka cona Lukovica 31.218,0031.218,0031.218,00 0,00,00 0,0

Stran 3 od 11



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

37 - SP_14 40 - REB_2014_I 43 - VP_2014

(1) (2) (3) (4)/(3)

Indeks

42 - ZK_2014

(4) (4)/(2)

Indeks

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 4.746.366,004.746.366,004.407.066,00 55,32.622.936,72 55,3

40 TEKOČI ODHODKI 879.577,00823.646,00840.646,00 90,0791.501,62 96,1

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 176.291,00162.215,00162.215,00 93,0163.947,33 101,1

4000 Plače in dodatki 149.676,00137.900,00137.900,00 93,0139.208,14 101,0

400000 Osnovne plače 141.776,00130.000,00130.000,00 93,0131.775,60 101,4

400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 7.900,007.900,007.900,00 94,17.432,54 94,1

4001 Regres za letni dopust 2.215,002.215,002.215,00 77,81.722,40 77,8

400100 Regres za letni dopust 2.215,002.215,002.215,00 77,81.722,40 77,8

4002 Povračila in nadomestila 12.961,0010.800,0010.800,00 97,712.665,59 117,3

400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 4.800,004.800,004.800,00 94,14.516,71 94,1

400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 8.161,006.000,006.000,00 99,98.148,88 135,8

4003 Sredstva za delovno uspešnost 3.239,003.100,003.100,00 100,03.238,44 104,5

400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju rednih delovnih nalog 3.239,003.100,003.100,00 100,03.238,44 104,5

4004 Sredstva za nadurno delo 7.600,007.600,007.600,00 93,67.112,76 93,6

400400 Sredstva za nadurno delo 7.600,007.600,007.600,00 93,67.112,76 93,6

4009 Drugi izdatki zaposlenim 600,00600,00600,00 0,00,00 0,0

400900 Jubilejne nagrade 100,00100,00100,00 0,00,00 0,0

400999 Drugi izdatki zaposlenim 500,00500,00500,00 0,00,00 0,0

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 24.529,0024.546,0024.546,00 97,323.872,75 97,3

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 12.633,0013.100,0013.100,00 97,612.330,54 94,1

401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 12.633,0013.100,0013.100,00 97,612.330,54 94,1

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 10.611,0010.225,0010.225,00 100,010.609,70 103,8

401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 9.817,009.500,009.500,00 100,09.816,60 103,3

401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 794,00725,00725,00 99,9793,10 109,4

4012 Prispevek za zaposlovanje 135,0083,0083,00 99,4134,15 161,6

401200 Prispevek za zaposlovanje 135,0083,0083,00 99,4134,15 161,6

4013 Prispevek za starševsko varstvo 150,00138,00138,00 99,8149,71 108,5

401300 Prispevek za starševsko varstvo 150,00138,00138,00 99,8149,71 108,5

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 1.000,001.000,001.000,00 64,9648,65 64,9

401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 1.000,001.000,001.000,00 64,9648,65 64,9

Stran 4 od 11



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

37 - SP_14 40 - REB_2014_I 43 - VP_2014

(1) (2) (3) (4)/(3)

Indeks

42 - ZK_2014

(4) (4)/(2)

Indeks

402 Izdatki za blago in storitve 643.539,00585.934,00585.934,00 88,4569.006,05 97,1

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 57.001,0049.146,0049.146,00 86,149.073,79 99,9

402000 Pisarniški material in storitve 1.850,001.600,001.600,00 94,61.749,26 109,3

402001 Čistilni material in storitve 3.348,002.500,002.500,00 100,03.347,18 133,9

402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 1.172,001.100,001.100,00 100,01.171,79 106,5

402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 20.422,0022.100,0022.100,00 90,918.558,82 84,0

402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 1.341,001.000,001.000,00 100,01.340,44 134,0

402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 5.168,005.096,005.096,00 86,34.459,39 87,5

402007 Računalniške storitve 10.060,007.100,007.100,00 74,87.526,28 106,0

402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 9.500,005.500,005.500,00 97,69.272,00 168,6

402009 Izdatki za reprezentanco 2.315,002.050,002.050,00 71,21.648,63 80,4

402099 Drugi splošni material in storitve 1.825,001.100,001.100,00 0,00,00 0,0

4021 Posebni material in storitve 49.345,0052.800,0052.800,00 68,433.753,93 63,9

402199 Drugi posebni materiali in storitve 49.345,0052.800,0052.800,00 68,433.753,93 63,9

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 45.840,0042.500,0042.500,00 90,741.565,96 97,8

402200 Električna energija 20.300,0019.900,0019.900,00 84,917.237,07 86,6

402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 2.789,004.500,004.500,00 96,82.699,70 60,0

402203 Voda in komunalne storitve 5.220,004.200,004.200,00 100,05.218,88 124,3

402205 Telefon, faks, elektronska pošta 4.219,003.600,003.600,00 100,04.218,90 117,2

402206 Poštnina in kurirske storitve 4.312,003.300,003.300,00 98,34.239,44 128,5

402299 Druge storitve komunikacij in komunale 9.000,007.000,007.000,00 88,47.951,97 113,6

4024 Izdatki za službena potovanja 3.001,003.400,003.400,00 40,91.228,37 36,1

402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 600,00600,00600,00 0,00,00 0,0

402401 Hotelske in restavracijske storitve v državi 350,00350,00350,00 0,00,00 0,0

402402 Stroški prevoza v državi 2.051,002.450,002.450,00 59,91.228,37 50,1

4025 Tekoče vzdrževanje 297.497,00249.700,00249.700,00 93,7278.683,25 111,6

402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 3.000,003.000,003.000,00 9,7291,21 9,7

402502 Tekoče vzdrževanje počitniških objektov 497,00500,00500,00 57,9287,63 57,5

402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 245.135,00216.500,00216.500,00 94,4231.508,45 106,9

402504 Zavarovalne premije za objekte 1.525,002.000,002.000,00 74,81.140,59 57,0

402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 33.000,0015.000,0015.000,00 99,332.769,29 218,5

402514 Tekoče vzdrževanje licenčne programske opreme 7.200,007.200,007.200,00 77,05.546,08 77,0

402515 Tekoče vzdrževanje strojne računalniške opreme 7.140,005.500,005.500,00 100,07.140,00 129,8

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 14.821,0014.500,0014.500,00 16,62.465,62 17,0

402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 12.818,0012.500,0012.500,00 3,6463,60 3,7

402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 2.003,002.000,002.000,00 100,02.002,02 100,1

4029 Drugi operativni odhodki 176.034,00173.888,00173.888,00 92,2162.235,13 93,3

Stran 5 od 11



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

37 - SP_14 40 - REB_2014_I 43 - VP_2014

(1) (2) (3) (4)/(3)

Indeks

42 - ZK_2014

(4) (4)/(2)

Indeks

402937 Stroški davčnih postopkov 1.500,001.500,001.500,00 20,0300,62 20,0

402999 Drugi operativni odhodki 60.282,0054.820,0054.820,00 98,759.509,82 108,6

40299901 Preventiva in vzgoja v cestnem prometu 4.110,004.000,004.000,00 0,00,00 0,0

402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 1.699,003.000,003.000,00 25,5433,81 14,5

402902 Plačila po podjemnih pogodbah 79.726,0080.335,0080.335,00 98,078.100,37 97,2

402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 4.600,005.000,005.000,00 66,43.053,38 61,1

402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 20.884,0022.000,0022.000,00 90,618.924,49 86,0

402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah 1.233,001.233,001.233,00 76,0936,43 76,0

402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 2.000,002.000,002.000,00 48,8976,21 48,8

409 Rezerve 35.218,0050.951,0067.951,00 98,534.675,49 68,1

4090 Splošna proračunska rezervacija 7.267,0023.000,0040.000,00 100,07.266,37 31,6

409000 Splošna proračunska rezervacija 7.267,0023.000,0040.000,00 100,07.266,37 31,6

4091 Proračunska rezerva 27.951,0027.951,0027.951,00 98,127.409,12 98,1

409100 Proračunska rezerva 27.951,0027.951,0027.951,00 98,127.409,12 98,1

41 TEKOČI TRANSFERI 1.081.470,001.086.539,001.082.739,00 91,9993.765,70 91,5

410 Subvencije 13.000,0020.000,0020.000,00 96,812.584,14 62,9

4100 Subvencije javnim podjetjem 13.000,0020.000,0020.000,00 96,812.584,14 62,9

410004 Pokrivanje izgub javnim podjetjem 13.000,0020.000,0020.000,00 96,812.584,14 62,9

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 514.819,00454.736,00454.736,00 96,2495.183,22 108,9

4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 9.724,009.724,009.724,00 70,76.871,77 70,7

411103 Darilo ob rojstvu otroka 9.724,009.724,009.724,00 70,76.871,77 70,7

4119 Drugi transferi posameznikom 505.095,00445.012,00445.012,00 96,7488.311,45 109,7

411900 Regresiranje prevozov v šolo 30.000,0030.000,0030.000,00 98,229.444,78 98,2

411902 Doplačila za šolo v naravi 7.394,007.394,007.394,00 82,36.081,22 82,3

411909 Regresiranje oskrbe v domovih 70.982,0072.000,0072.000,00 82,658.626,13 81,4

411920 Subvencioniranje stanarin 5.000,005.000,005.000,00 97,24.860,00 97,2

411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 336.101,00270.000,00270.000,00 99,8335.529,09 124,3

411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 55.618,0060.618,0060.618,00 96,753.770,23 88,7

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 103.156,00101.300,0097.500,00 92,795.608,59 94,4

4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 103.156,00101.300,0097.500,00 92,795.608,59 94,4

412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 58.156,0056.300,0052.500,00 164,495.608,59 169,8

41200001 Sofinanciranje športnih vsebin izvajalcev letnega programa športa 45.000,0045.000,0045.000,00 0,00,00 0,0

Stran 6 od 11



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

37 - SP_14 40 - REB_2014_I 43 - VP_2014

(1) (2) (3) (4)/(3)

Indeks

42 - ZK_2014

(4) (4)/(2)

Indeks

413 Drugi tekoči domači transferi 450.495,00510.503,00510.503,00 86,7390.389,75 76,5

4130 Tekoči transferi občinam 26.075,0026.000,0026.000,00 100,026.074,78 100,3

413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 26.075,0026.000,0026.000,00 100,026.074,78 100,3

4131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 15.000,0010.000,0010.000,00 77,311.599,99 116,0

413105 Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga plačujejo občine 15.000,0010.000,0010.000,00 77,311.599,99 116,0

4132 Tekoči transferi v javne sklade 1.091,001.091,001.091,00 100,01.091,00 100,0

413200 Tekoči transferi v javne sklade 1.091,001.091,001.091,00 100,01.091,00 100,0

4133 Tekoči transferi v javne zavode 408.329,00473.412,00473.412,00 86,1351.623,98 74,3

413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 93.951,00100.500,00100.500,00 99,493.415,29 93,0

413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 8.800,005.800,005.800,00 92,68.146,04 140,5

413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 193.011,00259.112,00259.112,00 129,6250.062,65 96,5

41330201 Tekoči transferji v javne zavode- vzdrževanje in obnova 34.567,0030.000,0030.000,00 0,00,00 0,0

41330202 Tekoči transferji v javne zavode- materialni stroški 68.989,0070.000,0070.000,00 0,00,00 0,0

41330203 Tekoči transferji v javne zavode- drugo 9.011,008.000,008.000,00 0,00,00 0,0

Stran 7 od 11



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

37 - SP_14 40 - REB_2014_I 43 - VP_2014

(1) (2) (3) (4)/(3)

Indeks

42 - ZK_2014

(4) (4)/(2)

Indeks

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 2.785.319,002.836.181,002.483.681,00 30,1837.669,40 29,5

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.785.319,002.836.181,002.483.681,00 30,1837.669,40 29,5

4200 Nakup zgradb in prostorov 388.254,00399.572,00399.572,00 26,4102.406,50 25,6

420000 Nakup poslovnih stavb 200.000,00200.000,00200.000,00 15,531.006,50 15,5

420001 Nakup stanovanjskih zgradb in prostorov 188.254,00199.572,00199.572,00 37,971.400,00 35,8

4202 Nakup opreme 9.353,0014.500,0014.500,00 87,28.153,46 56,2

420202 Nakup strojne računalniške opreme 5.400,0010.000,0010.000,00 77,84.200,46 42,0

420233 Nakup gasilske opreme 3.953,004.500,004.500,00 100,03.953,00 87,8

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 54.875,0054.875,0054.875,00 0,00,00 0,0

420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 54.875,0054.875,0054.875,00 0,00,00 0,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 2.037.624,002.149.284,001.786.784,00 29,1592.407,64 27,6

420401 Novogradnje 1.431.793,001.550.656,001.210.656,00 16,9241.868,34 15,6

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 605.831,00598.628,00576.128,00 57,9350.539,30 58,6

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 20.000,0020.000,0020.000,00 100,020.000,00 100,0

420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 20.000,0020.000,0020.000,00 100,020.000,00 100,0

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 38.818,0038.818,0038.818,00 2,71.040,00 2,7

420600 Nakup zemljišč 37.486,0037.486,0037.486,00 2,81.040,00 2,8

42060001 Menjava zemljišč 1.332,001.332,001.332,00 0,00,00 0,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 236.395,00159.132,00169.132,00 48,1113.661,80 71,4

420801 Investicijski nadzor 17.273,0012.000,002.000,00 92,415.957,87 133,0

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 175.522,00140.632,00160.632,00 55,797.703,93 69,5

42080401 Izdelava DIIP-ov 4.200,002.500,002.500,00 0,00,00 0,0

42080409 Izdelava PGD/PZI-Čistilna naprava 2.000,002.000,002.000,00 0,00,00 0,0

42080410 Izdelava PGD/PZI-Kanalizacija OLD 37.400,002.000,002.000,00 0,00,00 0,0

Stran 8 od 11



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

37 - SP_14 40 - REB_2014_I 43 - VP_2014

(1) (2) (3) (4)/(3)

Indeks

42 - ZK_2014

(4) (4)/(2)

Indeks

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK     (PRORAČUNSKI PRIMANJKL
     (I. - II.)     (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)

-946.636,00 -946.636,00-647.336,00 22,6-214.151,02 22,6

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)
     (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)   (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti minus skupaj odhodki brez plačil obresti)

-950.636,00 -950.636,00-651.336,00 22,6-214.749,00 22,6

III/2. TEKOČI PRESEŽEK   (PRIMANJKLJAJ)
     (70 + 71) - (40 + 41)  (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)

528.511,00 477.649,00475.311,00 122,0582.855,47 110,3

Stran 9 od 11



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

37 - SP_14 40 - REB_2014_I 43 - VP_2014

(1) (2) (3) (4)/(3)

Indeks

42 - ZK_2014

(4) (4)/(2)

Indeks

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752)

0,000,000,00 ---0,00 ---

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0,000,000,00 ---0,00 ---

750 Prejeta vračila danih posojil 0,000,000,00 ---0,00 ---

7500 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov 0,000,000,00 ---0,00 ---

750000 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov - kratkoročna posojila 0,000,000,00 ---0,00 ---

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)

0,00 0,000,00 ---0,00 ---

Stran 10 od 11



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4/K6

C. RAČUN FINANCIRANJA

37 - SP_14 40 - REB_2014_I 43 - VP_2014

(1) (2) (3) (4)/(3)

Indeks

42 - ZK_2014

(4) (4)/(2)

Indeks

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 370.000,00370.000,000,00 0,00,00 0,0

50 ZADOLŽEVANJE 370.000,00370.000,000,00 0,00,00 0,0

500 Domače zadolževanje 370.000,00370.000,000,00 0,00,00 0,0

5001 Najeti krediti pri poslovnih bankah 370.000,00370.000,000,00 0,00,00 0,0

500101 Najeti krediti pri poslovnih bankah - dolgoročni krediti 370.000,00370.000,000,00 0,00,00 0,0

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-
II.-V.-VIII.)

-576.636,00 -576.636,00-647.336,00 37,1-214.151,02 37,1

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 370.000,00 370.000,000,00 0,00,00 0,0

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 946.636,00 946.636,00647.336,00 22,6214.151,02 22,6

0,00XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LET 577.233,21647.336,00 365.550,06

Stran 11 od 11



II. POSEBNI DEL
Odhodki in drugi izdatki proračuna Občine Log - Dragomer za leto 2014 so po proračunskih uporabnikih izkazani kot sledi:

PRORAČUN OBČINE LOG - DRAGOMER ZA LETO 2014

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

1000 - OBČINSKI SVET

37 - SP_14 40 - REB_2014_I 43 - VP_2014

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

42 - ZK_2014

(4) (4)/(3)

Indeks

1000 OBČINSKI SVET 55.900,0055.900,0055.900,00 93,152.060,16 93,1

55.900,0001 POLITIČNI SISTEM 55.900,0055.900,00 93,152.060,16 93,1

55.900,000101 Politični sistem 55.900,0055.900,00 93,152.060,16 93,1

40.218,0001019001 Dejavnost občinskega sveta 44.900,0044.900,00 81,036.378,90 90,5

19.536,0001001 Nadomestilo za nepoklicno opravljanje funkcije-občinski svet 22.000,0022.000,00 86,419.014,23 97,3
19.536,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah 22.000,0022.000,00 86,419.014,23 97,3

11.617,0001002 Nadomestilo za nepoklicno opravljanje funkcije-odbori,sveti, komisije 14.000,0014.000,00 76,710.731,99 92,4
11.617,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah 14.000,0014.000,00 76,710.731,99 92,4

6.383,0001003 Materialni stroški-občinski svet,odbori,komisije 5.900,005.900,00 71,84.237,78 66,4
1.780,00402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 3.000,003.000,00 59,31.778,65 99,9

765,00402009 Izdatki za reprezentanco 500,00500,00 152,9764,65 100,0

1.725,00402099 Drugi splošni material in storitve 1.000,001.000,00 0,00,00 0,0

1.231,00402206 Poštnina in kurirske storitve 800,00800,00 153,91.230,88 100,0

64,00402402 Stroški prevoza v državi 100,00100,00 0,00,00 0,0

818,00402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 500,00500,00 92,7463,60 56,7

2.682,0001004 Financiranje političnih strank 3.000,003.000,00 79,82.394,90 89,3
2.682,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.000,003.000,00 79,82.394,90 89,3

15.682,0001019002 Izvedba in nadzor volitev in referendumov 11.000,0011.000,00 142,615.681,26 100,0

15.682,0001005 Izvedba volitev 11.000,0011.000,00 142,615.681,26 100,0
9.218,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah 7.000,007.000,00 131,79.217,59 100,0

6.464,00402999 Drugi operativni odhodki 4.000,004.000,00 161,66.463,67 100,0

Stran: 1 od 23



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

1000 - OBČINSKI SVET

37 - SP_14 40 - REB_2014_I 43 - VP_2014

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

42 - ZK_2014

(4) (4)/(3)

Indeks

Stran: 2 od 23



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

2000 - NADZORNI ODBOR

37 - SP_14 40 - REB_2014_I 43 - VP_2014

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

42 - ZK_2014

(4) (4)/(3)

Indeks

2000 NADZORNI ODBOR 6.000,006.000,006.000,00 62,93.776,50 62,9

6.000,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 6.000,006.000,00 62,93.776,50 62,9

6.000,000203 Fiskalni nadzor 6.000,006.000,00 62,93.776,50 62,9

6.000,0002039001 Dejavnost nadzornega odbora 6.000,006.000,00 62,93.776,50 62,9

3.777,0002001 Nadomestilo za nepoklicno opravljanje funkcije-nadzorni odbor 3.000,003.000,00 125,93.776,50 100,0
3.777,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah 3.000,003.000,00 125,93.776,50 100,0

2.223,0002002 Materialni stroški-nadzorni odbor 3.000,003.000,00 0,00,00 0,0
100,00402000 Pisarniški material in storitve 100,00100,00 0,00,00 0,0

100,00402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 100,00100,00 0,00,00 0,0

50,00402009 Izdatki za reprezentanco 50,0050,00 0,00,00 0,0

100,00402099 Drugi splošni material in storitve 100,00100,00 0,00,00 0,0

500,00402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 500,00500,00 0,00,00 0,0

150,00402402 Stroški prevoza v državi 150,00150,00 0,00,00 0,0

1.223,00402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 2.000,002.000,00 0,00,00 0,0

Stran: 3 od 23



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

3000 - ŽUPAN

37 - SP_14 40 - REB_2014_I 43 - VP_2014

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

42 - ZK_2014

(4) (4)/(3)

Indeks

3000 ŽUPAN 54.050,0054.050,0054.050,00 93,950.747,08 93,9

29.551,0001 POLITIČNI SISTEM 28.050,0028.050,00 99,928.016,10 94,8

29.551,000101 Politični sistem 28.050,0028.050,00 99,928.016,10 94,8

29.551,0001019003 Dejavnost župana in podžupanov 28.050,0028.050,00 99,928.016,10 94,8

6.606,0001007 Nadomestilo za nepoklicno opravljanje funkcije-podžupan 7.200,007.200,00 91,76.605,45 100,0
6.606,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah 7.200,007.200,00 91,76.605,45 100,0

2.450,0001008 Materialni stroški vključno s stroški reprezentance-župan in podžupan 2.450,002.450,00 37,4915,83 37,4
1.000,00402009 Izdatki za reprezentanco 1.000,001.000,00 47,0470,32 47,0

100,00402400 Dnevnice za službena potovanja v državi 100,00100,00 0,00,00 0,0

350,00402401 Hotelske in restavracijske storitve v državi 350,00350,00 0,00,00 0,0

1.000,00402402 Stroški prevoza v državi 1.000,001.000,00 44,6445,51 44,6

20.495,0001011 Nadomestilo za nepoklicno opravljanje funkcije-župan 18.400,0018.400,00 111,420.494,82 100,0
20.495,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah 18.400,0018.400,00 111,420.494,82 100,0

14.499,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 
STORITVE

17.000,0017.000,00 83,414.173,51 97,8

14.499,000403 Druge skupne administrativne službe 17.000,0017.000,00 83,414.173,51 97,8

14.499,0004039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 17.000,0017.000,00 83,414.173,51 97,8

14.499,0004001 Občinske prireditve 17.000,0017.000,00 83,414.173,51 97,8
14.499,00402999 Drugi operativni odhodki 17.000,0017.000,00 83,414.173,51 97,8

9.000,0014 GOSPODARSTVO 8.000,008.000,00 107,08.557,47 95,1

9.000,001403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 8.000,008.000,00 107,08.557,47 95,1

9.000,0014039001 Promocija občine 8.000,008.000,00 107,08.557,47 95,1

6.000,0014001 Stroški promocije občine 5.000,005.000,00 111,25.557,47 92,6
6.000,00402999 Drugi operativni odhodki 5.000,005.000,00 111,25.557,47 92,6

Stran: 4 od 23



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

3000 - ŽUPAN

37 - SP_14 40 - REB_2014_I 43 - VP_2014

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

42 - ZK_2014

(4) (4)/(3)

Indeks

3.000,0014006 Svetovno prvenstvo-Žabice 3.000,003.000,00 100,03.000,00 100,0
3.000,00402999 Drugi operativni odhodki 3.000,003.000,00 100,03.000,00 100,0

1.000,0020 SOCIALNO VARSTVO 1.000,001.000,00 0,00,00 0,0

1.000,002004 Izvajanje programov socialnega varstva 1.000,001.000,00 0,00,00 0,0

1.000,0020049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 1.000,001.000,00 0,00,00 0,0

1.000,0020001 Stroški humanitarnih dejavnosti-druge organizacije 1.000,001.000,00 0,00,00 0,0
1.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.000,001.000,00 0,00,00 0,0

Stran: 5 od 23



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

37 - SP_14 40 - REB_2014_I 43 - VP_2014

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

42 - ZK_2014

(4) (4)/(3)

Indeks

4000 OBČINSKA UPRAVA 4.630.416,004.630.416,004.291.116,00 54,32.516.352,98 54,3

2.000,0002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 2.000,002.000,00 48,8976,21 48,8

2.000,000202 Urejanje na področju fiskalne politike 2.000,002.000,00 48,8976,21 48,8

2.000,0002029001 Urejanje na področju fiskalne politike 2.000,002.000,00 48,8976,21 48,8

2.000,0002003 Plačilo stroškov plačilnega prometa 2.000,002.000,00 48,8976,21 48,8
2.000,00402930 Plačilo storitev organizacijam, pooblaščenim za plačilni promet 2.000,002.000,00 48,8976,21 48,8

19.784,0004 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 
STORITVE

21.900,0021.900,00 78,817.264,46 87,3

19.784,000403 Druge skupne administrativne službe 21.900,0021.900,00 78,817.264,46 87,3

1.900,0004039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 1.900,001.900,00 62,81.192,23 62,8

1.900,0004002 Stroški obveščanja javnosti 1.900,001.900,00 62,81.192,23 62,8
1.900,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 1.900,001.900,00 62,81.192,23 62,8

17.884,0004039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 20.000,0020.000,00 80,416.072,23 89,9

17.884,0004003 Stroški izvršb, sodnih postopkov, notarskih storitev, cenitev, pravno zastopanje 
občine

20.000,0020.000,00 80,416.072,23 89,9

17.884,00402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 20.000,0020.000,00 80,416.072,23 89,9

291.730,0006 LOKALNA SAMOUPRAVA 274.614,00274.614,00 101,7279.327,09 95,8

2.553,000601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni 2.553,002.553,00 85,92.192,41 85,9

1.233,0006019002 Nacionalno združenje lokalnih skupnosti 1.233,001.233,00 76,0936,43 76,0

1.233,0006001 Članarine institucijam lokalne samoouprave 1.233,001.233,00 76,0936,43 76,0
1.233,00402922 Članarine v domačih neprofitnih institucijah 1.233,001.233,00 76,0936,43 76,0

Stran: 6 od 23



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

37 - SP_14 40 - REB_2014_I 43 - VP_2014

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

42 - ZK_2014

(4) (4)/(3)

Indeks

1.320,0006019003 Povezovanje lokalnih skupnosti 1.320,001.320,00 95,21.255,98 95,2

1.320,0006002 Sofinanciranje RRP RRA LUR 1.320,001.320,00 95,21.255,98 95,2
1.320,00402999 Drugi operativni odhodki 1.320,001.320,00 95,21.255,98 95,2

289.177,000603 Dejavnost občinske uprave 272.061,00272.061,00 101,9277.134,68 95,8

259.977,0006039001 Administracija občinske uprave 239.861,00239.861,00 106,3254.989,28 98,1

190.877,0006003 Plače, prispevki, davek na izplačane plače in drugi izdatki zaposlenim-občinska 
uprava

173.761,00173.761,00 108,1187.876,29 98,4

131.776,00400000 Osnovne plače 117.000,00117.000,00 112,6131.775,60 100,0

7.900,00400001 Dodatek za delovno dobo in dodatek za stalnost 7.900,007.900,00 94,17.432,54 94,1

2.215,00400100 Regres za letni dopust 2.215,002.215,00 77,81.722,40 77,8

4.800,00400202 Povračilo stroškov prehrane med delom 4.800,004.800,00 94,14.516,71 94,1

8.161,00400203 Povračilo stroškov prevoza na delo in iz dela 6.000,006.000,00 135,88.148,88 99,9

3.239,00400302 Sredstva za delovno uspešnost iz naslova povečanega obsega dela pri opravljanju rednih delovnih nalog 3.100,003.100,00 104,53.238,44 100,0

7.600,00400400 Sredstva za nadurno delo 7.600,007.600,00 93,67.112,76 93,6

100,00400900 Jubilejne nagrade 100,00100,00 0,00,00 0,0

500,00400999 Drugi izdatki zaposlenim 500,00500,00 0,00,00 0,0

12.633,00401001 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 13.100,0013.100,00 94,112.330,54 97,6

9.817,00401100 Prispevek za obvezno zdravstveno zavarovanje 9.500,009.500,00 103,39.816,60 100,0

794,00401101 Prispevek za poškodbe pri delu in poklicne bolezni 725,00725,00 109,4793,10 99,9

135,00401200 Prispevek za zaposlovanje 83,0083,00 161,6134,15 99,4

150,00401300 Prispevek za starševsko varstvo 138,00138,00 108,5149,71 99,8

1.000,00401500 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 1.000,001.000,00 64,9648,65 64,9

57,00402402 Stroški prevoza v državi 0,000,00 ---56,21 98,6

Stran: 7 od 23



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

37 - SP_14 40 - REB_2014_I 43 - VP_2014

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

42 - ZK_2014

(4) (4)/(3)

Indeks

32.325,0006004 Materialni stroški-občinska uprava 33.600,0033.600,00 91,630.787,77 95,2
1.750,00402000 Pisarniški material in storitve 1.500,001.500,00 116,61.749,26 100,0

3.348,00402001 Čistilni material in storitve 2.500,002.500,00 133,93.347,18 100,0

1.172,00402002 Storitve varovanja zgradb in prostorov 1.100,001.100,00 106,51.171,79 100,0

1.341,00402004 Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura 1.000,001.000,00 134,01.340,44 100,0

2.200,00402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 2.000,002.000,00 109,22.183,80 99,3

500,00402009 Izdatki za reprezentanco 500,00500,00 82,7413,66 82,7

50,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 800,00800,00 0,00,00 0,0

2.300,00402200 Električna energija 1.900,001.900,00 114,62.177,05 94,7

2.789,00402201 Poraba kuriv in stroški ogrevanja 4.500,004.500,00 60,02.699,70 96,8

2.750,00402203 Voda in komunalne storitve 2.000,002.000,00 137,52.749,73 100,0

4.219,00402205 Telefon, faks, elektronska pošta 3.600,003.600,00 117,24.218,90 100,0

3.081,00402206 Poštnina in kurirske storitve 2.500,002.500,00 120,33.008,56 97,7

780,00402402 Stroški prevoza v državi 1.200,001.200,00 60,6726,65 93,2

1.525,00402504 Zavarovalne premije za objekte 2.000,002.000,00 57,01.140,59 74,8

476,00402900 Stroški konferenc, seminarjev in simpozijev 1.000,001.000,00 43,4433,81 91,1

2.420,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah 2.500,002.500,00 90,42.260,88 93,4

600,00402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 1.000,001.000,00 14,2142,40 23,7

1.024,00402999 Drugi operativni odhodki 2.000,002.000,00 51,21.023,37 99,9

26.075,0006010 Medobčinski inšpektorat 26.000,0026.000,00 100,326.074,78 100,0
26.075,00413003 Sredstva, prenesena drugim občinam 26.000,0026.000,00 100,326.074,78 100,0

3.400,0006016 Strokovne podlage-soglasja za ceste 3.000,003.000,00 105,43.162,24 93,0
3.400,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 3.000,003.000,00 105,43.162,24 93,0

7.300,0006017 Zunanji urbanist 3.500,003.500,00 202,57.088,20 97,1
7.300,00402008 Računovodske, revizorske in svetovalne storitve 3.500,003.500,00 202,57.088,20 97,1

29.200,0006039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 32.200,0032.200,00 68,822.145,40 75,8

3.000,0006006 Stroški upravljanja,investicij, investicijskega vzdrževanja upravnih prostorov, nakup 
opreme

3.000,003.000,00 9,7291,21 9,7

3.000,00402500 Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov 3.000,003.000,00 9,7291,21 9,7

5.400,0006007 Nakup računalniške opreme 10.000,0010.000,00 42,04.200,46 77,8
5.400,00420202 Nakup strojne računalniške opreme 10.000,0010.000,00 42,04.200,46 77,8

Stran: 8 od 23



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

37 - SP_14 40 - REB_2014_I 43 - VP_2014

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

42 - ZK_2014

(4) (4)/(3)

Indeks

18.300,0006008 Tekoče vzdrževanje programske opreme 16.700,0016.700,00 92,015.364,08 84,0
3.960,00402007 Računalniške storitve 4.000,004.000,00 67,02.678,00 67,6

7.200,00402514 Tekoče vzdrževanje licenčne programske opreme 7.200,007.200,00 77,05.546,08 77,0

7.140,00402515 Tekoče vzdrževanje strojne računalniške opreme 5.500,005.500,00 129,87.140,00 100,0

2.500,0006015 Vzdrževanje-počitniški objekt Čatež 2.500,002.500,00 91,62.289,65 91,6
497,00402502 Tekoče vzdrževanje počitniških objektov 500,00500,00 57,5287,63 57,9

2.003,00402699 Druge najemnine, zakupnine in licenčnine 2.000,002.000,00 100,12.002,02 100,0

59.250,0007 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 56.750,0056.750,00 104,459.220,63 100,0

59.250,000703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 56.750,0056.750,00 104,459.220,63 100,0

20.257,0007039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 18.250,0018.250,00 110,820.229,20 99,9

20.257,0007001 Opremljanje in organiziranje civilne zaščite 18.250,0018.250,00 110,820.229,20 99,9
2.782,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah 3.250,003.250,00 85,62.781,31 100,0

17.475,00402999 Drugi operativni odhodki 15.000,0015.000,00 116,317.447,89 99,8

38.993,0007039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 38.500,0038.500,00 101,338.991,43 100,0

27.955,0007003 Dejavnost gasilskih društev 24.000,0024.000,00 116,527.953,54 100,0
27.955,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 24.000,0024.000,00 116,527.953,54 100,0

3.953,0007005 Poraba požarne takse 4.500,004.500,00 87,83.953,00 100,0
3.953,00420233 Nakup gasilske opreme 4.500,004.500,00 87,83.953,00 100,0

7.085,0007006 Hidranti 10.000,0010.000,00 70,97.084,89 100,0
7.085,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 10.000,0010.000,00 70,97.084,89 100,0

Stran: 9 od 23



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

37 - SP_14 40 - REB_2014_I 43 - VP_2014

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

42 - ZK_2014

(4) (4)/(3)

Indeks

6.200,0008 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 6.200,006.200,00 97,36.034,77 97,3

6.200,000802 Policijska in kriminalistična dejavnost 6.200,006.200,00 97,36.034,77 97,3

6.200,0008029001 Prometna varnost 6.200,006.200,00 97,36.034,77 97,3

6.200,0008001 Varnost v cestnem prometu 6.200,006.200,00 97,36.034,77 97,3
2.090,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah 2.200,002.200,00 92,72.038,52 97,5

0,00402999 Drugi operativni odhodki 0,000,00 ---3.996,25 ---

4.110,0040299901 Preventiva in vzgoja v cestnem prometu 4.000,004.000,00 0,00,00 0,0

10.000,0010 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 13.000,0013.000,00 0,00,00 0,0

10.000,001003 Aktivna politika zaposlovanja 13.000,0013.000,00 0,00,00 0,0

10.000,0010039001 Povečanje zaposljivosti 13.000,0013.000,00 0,00,00 0,0

10.000,0010001 Javna dela 13.000,0013.000,00 0,00,00 0,0
10.000,00400000 Osnovne plače 13.000,0013.000,00 0,00,00 0,0

10.500,0011 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 7.500,007.500,00 126,19.456,86 90,1

5.500,001103 Splošne storitve v kmetijstvu 2.500,002.500,00 196,64.913,68 89,3

5.500,0011039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 2.500,002.500,00 196,64.913,68 89,3

5.500,0011001 Oskrba zapuščenih živali 2.500,002.500,00 196,64.913,68 89,3
5.500,00402999 Drugi operativni odhodki 2.500,002.500,00 196,64.913,68 89,3

5.000,001104 Gozdarstvo 5.000,005.000,00 90,94.543,18 90,9

5.000,0011049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 5.000,005.000,00 90,94.543,18 90,9

5.000,0011003 Gozdne ceste 5.000,005.000,00 90,94.543,18 90,9
5.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 5.000,005.000,00 90,94.543,18 90,9

Stran: 10 od 23



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

37 - SP_14 40 - REB_2014_I 43 - VP_2014

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

42 - ZK_2014

(4) (4)/(3)

Indeks

507.723,0013 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 507.723,00485.223,00 81,3412.586,11 81,3

507.723,001302 Cestni promet in infrastruktura 507.723,00485.223,00 81,3412.586,11 81,3

145.000,0013029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 145.000,00145.000,00 96,8140.369,53 96,8

71.274,0013001 Lokalne ceste-tekoče vzdrževanje 60.000,0060.000,00 118,871.273,14 100,0
71.274,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 60.000,0060.000,00 118,871.273,14 100,0

48.089,0013002 Lokalne ceste-zimsko vzdrževanje 70.000,0070.000,00 66,446.482,64 96,7
48.089,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 70.000,0070.000,00 66,446.482,64 96,7

15.637,0013026 Pometanje in čiščenje lokalnih cest 10.000,0010.000,00 156,415.636,67 100,0
15.637,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 10.000,0010.000,00 156,415.636,67 100,0

10.000,0013030 Vzdrževanje nekategoriziranih cest 5.000,005.000,00 139,56.977,08 69,8
10.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 5.000,005.000,00 139,56.977,08 69,8

275.523,0013029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 274.723,00252.223,00 77,1211.672,86 76,8

3.000,0013004 Ceste-dokumentacija 3.000,003.000,00 59,31.777,83 59,3
3.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 3.000,003.000,00 59,31.777,83 59,3

112.000,0013024 Cesta Pod Lovrencem 112.000,00112.000,00 69,778.015,51 69,7
109.300,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 110.000,00110.000,00 69,776.630,51 70,1

2.700,00420801 Investicijski nadzor 2.000,002.000,00 69,31.385,00 51,3

15.000,0013037 Rožna pot 15.000,0015.000,00 7,11.067,19 7,1
15.000,00420401 Novogradnje 15.000,0015.000,00 7,11.067,19 7,1

10.000,0013041 Molska cesta 10.000,0010.000,00 0,00,00 0,0
10.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 10.000,0010.000,00 0,00,00 0,0

2.849,0013044 Vrhovčeva-Ferjanka 2.849,002.849,00 100,02.848,57 100,0
2.849,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 2.849,002.849,00 100,02.848,57 100,0

3.374,0013045 Vrhovčeva cesta-škarpa zahod 3.374,003.374,00 100,03.374,16 100,0
3.374,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 3.374,003.374,00 100,03.374,16 100,0

Stran: 11 od 23



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

37 - SP_14 40 - REB_2014_I 43 - VP_2014

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

42 - ZK_2014

(4) (4)/(3)

Indeks

24.300,0013048 Cesta v Lipovce 23.500,001.000,00 103,324.265,80 99,9
24.300,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 23.500,001.000,00 103,324.265,80 99,9

100.000,0013052 Cesta Log-Bevke 90.000,0090.000,00 110,399.256,60 99,3
100.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 90.000,0090.000,00 110,399.256,60 99,3

5.000,0013053 Vrtna pot 15.000,0015.000,00 7,11.067,20 21,3
5.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 15.000,0015.000,00 7,11.067,20 21,3

33.200,0013029003 Urejanje cestnega prometa 52.000,0052.000,00 24,512.714,41 38,3

6.200,0013043 Pešpot-Dragomer 7.000,007.000,00 9,5667,77 10,8
6.200,00420401 Novogradnje 7.000,007.000,00 9,5667,77 10,8

11.300,0013054 Prehod za pešce Log 10.000,0010.000,00 93,49.336,54 82,6
11.300,00420401 Novogradnje 10.000,0010.000,00 93,49.336,54 82,6

700,0013055 AP OŠ Log - Dragomer 20.000,0020.000,00 0,00,00 0,0
700,00420401 Novogradnje 20.000,0020.000,00 0,00,00 0,0

10.000,0013056 Pločnik na Lukovici 10.000,0010.000,00 0,00,00 0,0
10.000,00420401 Novogradnje 10.000,0010.000,00 0,00,00 0,0

5.000,0013057 Parkirišče-pokopališče Dragomer 5.000,005.000,00 54,22.710,10 54,2
5.000,00420401 Novogradnje 5.000,005.000,00 54,22.710,10 54,2

51.000,0013029004 Cestna razsvetljava 33.000,0033.000,00 144,947.829,31 93,8

51.000,0013005 Vzdrževanje javne razsvetljave 33.000,0033.000,00 144,947.829,31 93,8
18.000,00402200 Električna energija 18.000,0018.000,00 83,715.060,02 83,7

33.000,00402511 Tekoče vzdrževanje druge opreme 15.000,0015.000,00 218,532.769,29 99,3

3.000,0013029006 Investicijsko vzdrževanje in gradnja državnih cest 3.000,003.000,00 0,00,00 0,0

3.000,0013011 Regionalna cesta RII 409 3.000,003.000,00 0,00,00 0,0
3.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 3.000,003.000,00 0,00,00 0,0

Stran: 12 od 23



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

37 - SP_14 40 - REB_2014_I 43 - VP_2014

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

42 - ZK_2014

(4) (4)/(3)

Indeks

708.875,0015 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 708.875,00488.875,00 38,6273.472,65 38,6

666.475,001502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 674.375,00454.375,00 36,2244.289,21 36,7

22.000,0015029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 27.000,0027.000,00 76,120.536,11 93,4

9.000,0015001 Sanacija črnih odlagališč 7.000,007.000,00 113,67.951,97 88,4
9.000,00402299 Druge storitve komunikacij in komunale 7.000,007.000,00 113,67.951,97 88,4

13.000,0015004 Subvencioniranje cen 20.000,0020.000,00 62,912.584,14 96,8
13.000,00410004 Pokrivanje izgub javnim podjetjem 20.000,0020.000,00 62,912.584,14 96,8

579.100,0015029002 Ravnanje z odpadno vodo 582.000,00362.000,00 38,1221.444,85 38,2

11.105,0015006 Čiščenje meteornih in fekalnih sistemov 6.000,006.000,00 185,111.104,25 100,0
11.105,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 6.000,006.000,00 185,111.104,25 100,0

77.895,0015007 Kanalizacija-dokumentacija 26.000,0026.000,00 207,553.950,37 69,3
6.495,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 10.000,0010.000,00 14,01.403,00 21,6

3.000,00402920 Sodni stroški, storitve odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmačev, notarjev in drugih 2.000,002.000,00 142,62.852,26 95,1

29.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 10.000,0010.000,00 497,049.695,11 171,4

2.000,0042080409 Izdelava PGD/PZI-Čistilna naprava 2.000,002.000,00 0,00,00 0,0

37.400,0042080410 Izdelava PGD/PZI-Kanalizacija OLD 2.000,002.000,00 0,00,00 0,0

460.100,0015016 Kanalizacija-izgradnja 520.000,00300.000,00 30,1156.390,23 34,0
445.527,00420401 Novogradnje 510.000,00300.000,00 27,8141.817,36 31,8

14.573,00420801 Investicijski nadzor 10.000,000,00 145,714.572,87 100,0

30.000,0015025 Meteorna kanalizacija Dragomerška 30.000,0030.000,00 0,00,00 0,0
30.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 30.000,0030.000,00 0,00,00 0,0

65.375,0015029003 Izboljšanje stanja okolja 65.375,0065.375,00 3,52.308,25 3,5

3.500,0015009 Vzdrževanje zaprte deponije 3.500,003.500,00 66,02.308,25 66,0
3.500,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 3.500,003.500,00 66,02.308,25 66,0

Stran: 13 od 23



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

37 - SP_14 40 - REB_2014_I 43 - VP_2014

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

42 - ZK_2014

(4) (4)/(3)

Indeks

61.875,0015011 Izgradnja/ureditev zbiralnice odpadkov 61.875,0061.875,00 0,00,00 0,0
54.875,00420300 Nakup drugih osnovnih sredstev 54.875,0054.875,00 0,00,00 0,0

5.000,00420600 Nakup zemljišč 5.000,005.000,00 0,00,00 0,0

2.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 2.000,002.000,00 0,00,00 0,0

38.900,001504 Upravljanje in nadzor vodnih virov 31.000,0031.000,00 88,727.505,44 70,7

38.900,0015049001 Načrtovanje, varstvo in urejanje voda 31.000,0031.000,00 88,727.505,44 70,7

3.000,0015010 Ureditev meteornih jarkov in hudournikov 3.000,003.000,00 21,7650,00 21,7
3.000,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 3.000,003.000,00 21,7650,00 21,7

25.900,0015023 Snežak-oporni zid 18.000,0018.000,00 143,725.865,45 99,9
25.900,00420401 Novogradnje 18.000,0018.000,00 143,725.865,45 99,9

10.000,0015024 Molščica-oporni zd 10.000,0010.000,00 9,9989,99 9,9
8.000,00420401 Novogradnje 8.000,008.000,00 0,00,00 0,0

2.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 2.000,002.000,00 49,5989,99 49,5

3.500,001505 Pomoč in podpora ohranjanju narave 3.500,003.500,00 47,91.678,00 47,9

3.500,0015059001 Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih vrednot 3.500,003.500,00 47,91.678,00 47,9

3.500,0015012 LAS Barje 3.500,003.500,00 47,91.678,00 47,9
3.500,00402999 Drugi operativni odhodki 3.500,003.500,00 47,91.678,00 47,9

714.021,0016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 
DEJAVNOST

714.021,00604.021,00 41,0292.589,82 41,0

64.572,001602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 64.572,0064.572,00 24,715.924,84 24,7

6.100,0016029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 3.100,003.100,00 156,44.848,28 79,5

6.100,0016001 Geodetske evidence 3.100,003.100,00 156,44.848,28 79,5
6.100,00402007 Računalniške storitve 3.100,003.100,00 156,44.848,28 79,5

Stran: 14 od 23



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

37 - SP_14 40 - REB_2014_I 43 - VP_2014

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

42 - ZK_2014

(4) (4)/(3)

Indeks

58.472,0016029003 Prostorsko načrtovanje 61.472,0061.472,00 18,011.076,56 18,9

13.200,0016003 Občinski prostorski načrt 13.200,0013.200,00 83,611.032,87 83,6
13.200,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 13.200,0013.200,00 83,611.032,87 83,6

12.672,0016015 OPPN Snežak 12.672,0012.672,00 0,343,69 0,3
12.672,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 12.672,0012.672,00 0,343,69 0,3

9.600,0016033 OPPN ŠP Log 9.600,009.600,00 0,00,00 0,0
9.600,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 9.600,009.600,00 0,00,00 0,0

17.000,0016047 OPPN 1310/0 20.000,0020.000,00 0,00,00 0,0
17.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 20.000,0020.000,00 0,00,00 0,0

6.000,0016049 Idejna rešitev centralnih dejavnosti 6.000,006.000,00 0,00,00 0,0
6.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 6.000,006.000,00 0,00,00 0,0

263.431,001603 Komunalna dejavnost 263.431,00133.431,00 54,0142.359,03 54,0

241.341,0016039001 Oskrba z vodo 243.731,00113.731,00 53,5130.378,78 54,0

4.200,0016006 Vodovod-dokumentacija 2.500,002.500,00 167,94.197,00 99,9
0,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0,000,00 ---4.197,00 ---

4.200,0042080401 Izdelava DIIP-ov 2.500,002.500,00 0,00,00 0,0

7.000,0016030 Ureditev rezervnega vodnega vira 3.000,003.000,00 175,95.277,46 75,4
7.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 3.000,003.000,00 175,95.277,46 75,4

2.000,0016031 Ureditev primarnega voda Vrhnika (Škof) - Vrhnika (Ščetinarna) 2.000,002.000,00 82,21.643,75 82,2
2.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 2.000,002.000,00 82,21.643,75 82,2

39.071,0016032 Oskrba s pitno vodo v porečju Ljubljanice - Projekt 2. - Ureditev visoke cone v 
naselju Lukovica

43.071,0043.071,00 19,08.196,40 21,0

30.071,00420401 Novogradnje 41.071,0041.071,00 0,00,00 0,0

9.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 2.000,002.000,00 409,88.196,40 91,1

20.000,0016043 Iskanje vodnih izgub 9.000,009.000,00 182,116.387,14 81,9
20.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 9.000,009.000,00 182,116.387,14 81,9

Stran: 15 od 23



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

37 - SP_14 40 - REB_2014_I 43 - VP_2014

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

42 - ZK_2014

(4) (4)/(3)

Indeks

14.160,0016044 Vrtina Bevke 12.160,0032.160,00 91,311.098,95 78,4
14.160,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 12.160,0032.160,00 91,311.098,95 78,4

27.000,0016050 Vodovod Bevke-Log 22.000,0022.000,00 117,825.904,66 95,9
27.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 22.000,0022.000,00 117,825.904,66 95,9

127.910,0016053 Vodovod R2-409 150.000,000,00 38,557.673,42 45,1
127.910,00420401 Novogradnje 150.000,000,00 38,557.673,42 45,1

17.590,0016039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 15.200,0015.200,00 49,67.544,47 42,9

17.590,0016009 Urejanje pokopališč 15.200,0015.200,00 49,67.544,47 42,9
2.470,00402203 Voda in komunalne storitve 2.200,002.200,00 112,22.469,15 100,0

6.230,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 10.000,0010.000,00 47,04.703,84 75,5

8.890,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 3.000,003.000,00 12,4371,48 4,2

1.000,0016039004 Praznično urejanje naselij 1.000,001.000,00 93,6935,78 93,6

1.000,0016018 Praznična okrasitev naselij 1.000,001.000,00 93,6935,78 93,6
1.000,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 1.000,001.000,00 93,6935,78 93,6

3.500,0016039005 Druge komunalne dejavnosti 3.500,003.500,00 100,03.500,00 100,0

3.500,0016025 Kataster GJI-vzdrževanje 3.500,003.500,00 100,03.500,00 100,0
3.500,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 3.500,003.500,00 100,03.500,00 100,0

386.018,001606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna 
zemljišča)

386.018,00406.018,00 34,8134.305,95 34,8

386.018,0016069001 Urejanje občinskih zemljišč 386.018,00406.018,00 34,8134.305,95 34,8

35.318,0016008 Urejanje zemljišč 35.318,0035.318,00 3,81.340,62 3,8
1.500,00402937 Stroški davčnih postopkov 1.500,001.500,00 20,0300,62 20,0

32.486,00420600 Nakup zemljišč 32.486,0032.486,00 3,21.040,00 3,2

1.332,0042060001 Menjava zemljišč 1.332,001.332,00 0,00,00 0,0

5.000,0016017 Urejanje zemljišč v lasti občine 5.000,005.000,00 74,53.725,41 74,5
5.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 5.000,005.000,00 74,53.725,41 74,5

Stran: 16 od 23



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

37 - SP_14 40 - REB_2014_I 43 - VP_2014

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

42 - ZK_2014

(4) (4)/(3)

Indeks

10.000,0016027 Geodetske storitve 10.000,0010.000,00 22,42.240,51 22,4
10.000,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 10.000,0010.000,00 22,42.240,51 22,4

12.000,0016040 Najem parkirišča 12.000,0012.000,00 0,00,00 0,0
12.000,00402603 Najemnine in zakupnine za druge objekte 12.000,0012.000,00 0,00,00 0,0

29.600,0016041 Parkirišče-Zrimškova hiša 40.000,0060.000,00 6,82.730,51 9,2
29.600,00420401 Novogradnje 40.000,0060.000,00 6,82.730,51 9,2

21.900,0016048 Geodetske meritve - Log 21.500,0021.500,00 101,721.862,40 99,8
21.900,00402199 Drugi posebni materiali in storitve 21.500,0021.500,00 101,721.862,40 99,8

200.000,0016051 Nakup poslovnih prostorov-ordinacija 200.000,00200.000,00 15,531.006,50 15,5
200.000,00420000 Nakup poslovnih stavb 200.000,00200.000,00 15,531.006,50 15,5

72.200,0016052 Nakup stanovanja-Vrtec Log 62.200,0062.200,00 114,871.400,00 98,9
72.200,00420001 Nakup stanovanjskih zgradb in prostorov 62.200,0062.200,00 114,871.400,00 98,9

40.000,0017 ZDRAVSTVENO VARSTVO 40.000,0040.000,00 88,335.301,19 88,3

20.000,001702 Primarno zdravstvo 20.000,0020.000,00 100,020.000,00 100,0

20.000,0017029001 Dejavnost zdravstvenih domov 20.000,0020.000,00 100,020.000,00 100,0

20.000,0017003 Investicije v ZD Vrhnika 20.000,0020.000,00 100,020.000,00 100,0
20.000,00420500 Investicijsko vzdrževanje in izboljšave 20.000,0020.000,00 100,020.000,00 100,0

20.000,001707 Drugi programi na področju zdravstva 20.000,0020.000,00 76,515.301,19 76,5

15.000,0017079001 Nujno zdravstveno varstvo 10.000,0010.000,00 116,011.599,99 77,3

15.000,0017001 Prispevek ZZZS 10.000,0010.000,00 116,011.599,99 77,3
15.000,00413105 Prispevek v ZZZS za zdravstveno zavarovanje oseb, ki ga plačujejo občine 10.000,0010.000,00 116,011.599,99 77,3

Stran: 17 od 23



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

37 - SP_14 40 - REB_2014_I 43 - VP_2014

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

42 - ZK_2014

(4) (4)/(3)

Indeks

5.000,0017079002 Mrliško ogledna služba 10.000,0010.000,00 37,03.701,20 74,0

5.000,0017002 Mrliško ogledna služba 10.000,0010.000,00 37,03.701,20 74,0
5.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 10.000,0010.000,00 37,03.701,20 74,0

368.069,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 368.069,00368.069,00 64,4236.997,70 64,4

65.787,001803 Programi v kulturi 65.787,0065.787,00 88,157.934,89 88,1

33.500,0018039001 Knjižničarstvo in založništvo 33.500,0033.500,00 85,128.500,00 85,1

23.500,0018003 Cankarjeva knjižnica Vrhnika-dejavnost 23.500,0023.500,00 100,023.500,00 100,0
18.500,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 18.500,0018.500,00 100,018.500,00 100,0

5.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 5.000,005.000,00 100,05.000,00 100,0

5.000,0018004 Cankarjeva knjižnica Vrhnika-nakup knjig 5.000,005.000,00 100,05.000,00 100,0
5.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 5.000,005.000,00 100,05.000,00 100,0

5.000,0018022 Multikulturni center 5.000,005.000,00 0,00,00 0,0
5.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 5.000,005.000,00 0,00,00 0,0

6.477,0018039003 Ljubiteljska kultura 6.091,006.091,00 106,36.476,58 100,0

1.091,0018006 Sofinanciranje programov Javnega sklada za kulturne dejavnosti 1.091,001.091,00 100,01.091,00 100,0
1.091,00413200 Tekoči transferi v javne sklade 1.091,001.091,00 100,01.091,00 100,0

5.386,0018016 Ljubiteljska kultura 5.000,005.000,00 107,75.385,58 100,0
5.386,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.000,005.000,00 107,75.385,58 100,0

25.810,0018039004 Mediji in avdiovizualna kultura 26.196,0026.196,00 87,622.958,31 89,0

22.542,0018008 Naš časopis 23.000,0023.000,00 85,619.691,15 87,4
18.542,00402003 Založniške in tiskarske storitve ter stroški fotokopiranja 19.000,0019.000,00 88,316.780,17 90,5

4.000,00402903 Plačila za delo preko študentskega servisa 4.000,004.000,00 72,82.910,98 72,8

3.268,0018017 Mediaval-Radio 3.196,003.196,00 102,23.267,16 100,0
3.268,00402006 Stroški oglaševalskih storitev in stroški objav 3.196,003.196,00 102,23.267,16 100,0

Stran: 18 od 23



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

37 - SP_14 40 - REB_2014_I 43 - VP_2014

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

42 - ZK_2014

(4) (4)/(3)

Indeks

7.600,001804 Podpora posebnim skupinam 8.000,008.000,00 72,55.800,00 76,3

5.000,0018049002 Podpora duhovnikom in verskim skupnostim 5.000,005.000,00 100,05.000,00 100,0

5.000,0018023 Sofinanciranje nakupa orgel-Župnija Brezovica 5.000,005.000,00 100,05.000,00 100,0
5.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.000,005.000,00 100,05.000,00 100,0

2.600,0018049004 Programi drugih posebnih skupin 3.000,003.000,00 26,7800,00 30,8

2.600,0018013 Ostala združenja in skupine 3.000,003.000,00 26,7800,00 30,8
2.600,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.000,003.000,00 26,7800,00 30,8

294.682,001805 Šport in prostočasne aktivnosti 294.282,00294.282,00 58,9173.262,81 58,8

294.682,0018059001 Programi športa 294.282,00294.282,00 58,9173.262,81 58,8

46.185,0018009 Razpis šport 45.785,0045.785,00 95,643.753,73 94,7
1.185,00402902 Plačila po podjemnih pogodbah 785,00785,00 150,21.179,08 99,5

0,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 0,000,00 ---42.574,65 ---

45.000,0041200001 Sofinanciranje športnih vsebin izvajalcev letnega programa športa 45.000,0045.000,00 0,00,00 0,0

12.000,0018010 Športni park Dragomer 10.000,0010.000,00 111,011.097,89 92,5
12.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 10.000,0010.000,00 111,011.097,89 92,5

33.300,0018011 Športni park Log 22.000,0022.000,00 142,331.298,89 94,0
31.300,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 20.000,0020.000,00 156,531.298,89 100,0

2.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 2.000,002.000,00 0,00,00 0,0

6.000,0018014 Otroško igrišče Jordanov kot 3.000,003.000,00 199,05.970,07 99,5
6.000,00402503 Tekoče vzdrževanje drugih objektov 3.000,003.000,00 199,05.970,07 99,5

81.143,0018019 Plezalna stena Log 76.125,0076.125,00 106,681.142,23 100,0
81.143,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 76.125,0076.125,00 106,681.142,23 100,0

116.054,0018024 JZP Dragomer 137.372,00137.372,00 0,00,00 0,0
116.054,00420001 Nakup stanovanjskih zgradb in prostorov 137.372,00137.372,00 0,00,00 0,0

Stran: 19 od 23



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

37 - SP_14 40 - REB_2014_I 43 - VP_2014

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

42 - ZK_2014

(4) (4)/(3)

Indeks

1.742.789,0019 IZOBRAŽEVANJE 1.742.789,001.742.789,00 43,8763.074,83 43,8

1.319.739,001902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 1.319.739,001.319.739,00 39,2517.488,30 39,2

1.319.739,0019029001 Vrtci 1.319.739,001.319.739,00 39,2517.488,30 39,2

23.899,0019005 Drugi vrtci-druge občine-20% cene 30.000,0030.000,00 46,013.789,46 57,7
23.899,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 30.000,0030.000,00 46,013.789,46 57,7

36.101,0019006 Drugi vrtci-druge občine-plačilo razlike v ceeni 30.000,0030.000,00 120,336.100,35 100,0
36.101,00411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 30.000,0030.000,00 120,336.100,35 100,0

2.374,0019013 Osnovna šola-enota vrtec-letovanje,zimovanje 2.374,002.374,00 82,91.967,16 82,9
2.374,00411902 Doplačila za šolo v naravi 2.374,002.374,00 82,91.967,16 82,9

75.000,0019014 Osnovna šola-enota vrtec-20 % cene 135.000,00135.000,00 37,550.591,78 67,5
75.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 135.000,00135.000,00 37,550.591,78 67,5

300.000,0019015 Osnovna šola-enota vrtec-plačilo razlike v ceni 240.000,00240.000,00 124,8299.428,74 99,8
300.000,00411921 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 240.000,00240.000,00 124,8299.428,74 99,8

55.000,0019016 Osnovna šola-enota vrtec-kritje razlike 8. člen in 10. člen 55.000,0055.000,00 88,648.732,70 88,6
55.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 55.000,0055.000,00 88,648.732,70 88,6

25.000,0019017 Osnovna šola-enota vrtec-vzdrževanje in obnova 25.000,0025.000,00 54,013.498,71 54,0
25.000,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 25.000,0025.000,00 54,013.498,71 54,0

50.000,0019019 Subvencioniranje staršev otrok ki niso v vrtcu 50.000,0050.000,00 100,050.000,00 100,0
50.000,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 50.000,0050.000,00 100,050.000,00 100,0

5.780,0019020 Gradnja vrtca 5.780,005.780,00 0,00,00 0,0
5.780,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 5.780,005.780,00 0,00,00 0,0

746.585,0019025 Vrtec Log 746.585,00746.585,00 0,53.379,40 0,5
716.585,00420401 Novogradnje 716.585,00716.585,00 0,00,00 0,0

30.000,00420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 30.000,0030.000,00 11,33.379,40 11,3

Stran: 20 od 23



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

37 - SP_14 40 - REB_2014_I 43 - VP_2014

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

42 - ZK_2014

(4) (4)/(3)

Indeks

391.550,001903 Primarno in sekundarno izobraževanje 391.550,00391.550,00 54,8214.641,75 54,8

387.438,0019039001 Osnovno šolstvo 387.438,00387.438,00 54,3210.529,75 54,3

618,0019009 Stroški nagrad odličnjakom 618,00618,00 11,269,03 11,2
618,00411999 Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom 618,00618,00 11,269,03 11,2

386.820,0019010 OŠ Log-Dragomer 386.820,00386.820,00 54,4210.460,72 54,4
5.020,00411902 Doplačila za šolo v naravi 5.020,005.020,00 82,04.114,06 82,0

60.433,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 68.000,0068.000,00 88,159.897,94 99,1

8.800,00413301 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za prispevke delodajalcev 5.800,005.800,00 140,58.146,04 92,6

0,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 0,000,00 ---109.338,00 ---

34.567,0041330201 Tekoči transferji v javne zavode- vzdrževanje in obnova 30.000,0030.000,00 0,00,00 0,0

68.989,0041330202 Tekoči transferji v javne zavode- materialni stroški 70.000,0070.000,00 0,00,00 0,0

9.011,0041330203 Tekoči transferji v javne zavode- drugo 8.000,008.000,00 0,00,00 0,0

200.000,00420402 Rekonstrukcije in adaptacije 200.000,00200.000,00 14,528.964,68 14,5

4.112,0019039002 Glasbeno šolstvo 4.112,004.112,00 100,04.112,00 100,0

4.112,0019011 Glasbena šola Vrhnika-materialni stroški 4.112,004.112,00 100,04.112,00 100,0
4.112,00413302 Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve 4.112,004.112,00 100,04.112,00 100,0

1.500,001905 Drugi izobraževalni programi 1.500,001.500,00 100,01.500,00 100,0

1.500,0019059001 Izobraževanje odraslih 1.500,001.500,00 100,01.500,00 100,0

1.500,0019026 Letni program izobraževanja starejših 1.500,001.500,00 100,01.500,00 100,0
1.500,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.500,001.500,00 100,01.500,00 100,0

30.000,001906 Pomoči šolajočim 30.000,0030.000,00 98,229.444,78 98,2

30.000,0019069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 30.000,0030.000,00 98,229.444,78 98,2

30.000,0019022 Regresiranje prevozov v šolo 30.000,0030.000,00 98,229.444,78 98,2
30.000,00411900 Regresiranje prevozov v šolo 30.000,0030.000,00 98,229.444,78 98,2

Stran: 21 od 23



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

37 - SP_14 40 - REB_2014_I 43 - VP_2014

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

42 - ZK_2014

(4) (4)/(3)

Indeks

114.257,0020 SOCIALNO VARSTVO 116.024,00112.224,00 82,295.375,17 83,5

9.724,002002 Varstvo otrok in družine 9.724,009.724,00 70,76.871,77 70,7

9.724,0020029001 Drugi programi v pomoč družini 9.724,009.724,00 70,76.871,77 70,7

9.724,0020002 Darilo ob rojstvu otroka 9.724,009.724,00 70,76.871,77 70,7
9.724,00411103 Darilo ob rojstvu otroka 9.724,009.724,00 70,76.871,77 70,7

104.533,002004 Izvajanje programov socialnega varstva 106.300,00102.500,00 83,388.503,40 84,7

15.018,0020049001 Centri za socialno delo 14.000,0014.000,00 107,315.017,35 100,0

15.018,0020003 Preventivni in drugi programi 14.000,0014.000,00 107,315.017,35 100,0
15.018,00413300 Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim 14.000,0014.000,00 107,315.017,35 100,0

38.982,0020049002 Socialno varstvo invalidov 40.000,0040.000,00 76,930.753,39 78,9

38.982,0020006 Sofinanciranje bivanja invalidnih oseb v domovih 40.000,0040.000,00 76,930.753,39 78,9
38.982,00411909 Regresiranje oskrbe v domovih 40.000,0040.000,00 76,930.753,39 78,9

34.033,0020049003 Socialno varstvo starih 35.800,0032.000,00 77,927.872,74 81,9

32.000,0020007 Sofinanciranje socialnega varstva socialno ogroženih 32.000,0032.000,00 87,127.872,74 87,1
32.000,00411909 Regresiranje oskrbe v domovih 32.000,0032.000,00 87,127.872,74 87,1

2.033,0020008 Pomoč na domu 3.800,000,00 0,00,00 0,0
2.033,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.800,000,00 0,00,00 0,0

5.000,0020049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 5.000,005.000,00 97,24.860,00 97,2

5.000,0020013 Subvencioniranje tržne najemnine 5.000,005.000,00 97,24.860,00 97,2
5.000,00411920 Subvencioniranje stanarin 5.000,005.000,00 97,24.860,00 97,2

11.500,0020049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 11.500,0011.500,00 87,09.999,92 87,0

5.000,0020009 Sofinanciranje rdečega križa 5.000,005.000,00 100,05.000,00 100,0
5.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.000,005.000,00 100,05.000,00 100,0

Stran: 22 od 23



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K6

4000 - OBČINSKA UPRAVA

37 - SP_14 40 - REB_2014_I 43 - VP_2014

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

42 - ZK_2014

(4) (4)/(3)

Indeks

5.000,0020011 Sofinanciranje humanitarnih organizacij-razpis 5.000,005.000,00 100,04.999,92 100,0
5.000,00412000 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.000,005.000,00 100,04.999,92 100,0

1.500,0020012 LAS 1.500,001.500,00 0,00,00 0,0
1.500,00402999 Drugi operativni odhodki 1.500,001.500,00 0,00,00 0,0

35.218,0023 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 50.951,0067.951,00 68,134.675,49 98,5

27.951,002302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 27.951,0027.951,00 98,127.409,12 98,1

27.951,0023029001 Rezerva občine 27.951,0027.951,00 98,127.409,12 98,1

27.951,0023001 Proračunska rezerva 27.951,0027.951,00 98,127.409,12 98,1
27.951,00409100 Proračunska rezerva 27.951,0027.951,00 98,127.409,12 98,1

7.267,002303 Splošna proračunska rezervacija 23.000,0040.000,00 31,67.266,37 100,0

7.267,0023039001 Splošna proračunska rezervacija 23.000,0040.000,00 31,67.266,37 100,0

7.267,0023002 Splošna proračunska rezervacija 23.000,0040.000,00 31,67.266,37 100,0
7.267,00409000 Splošna proračunska rezervacija 23.000,0040.000,00 31,67.266,37 100,0

Stran: 23 od 23


